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COMO COMPRAR

en 5 pasos sencillos

_@ »

=7 INCLUIR EN LA CESTA

Gestion total con Asesora de Belleza

Finalizar pedido online

Desliza para navegar entre
las paginas o utiliza los
botones a cada lado de las
paginas.

éHas visto algo que te gusta?

Haz clic en el icono de la cesta.

Selecciona el producto,
eltono o latallay hazclic
en ‘Incluir en la cestda.

¢Has terminado de comprar?
Haz clic en la cesta para
ver tu pedido.

¢Quieres que te lo enviemos
directamente? (gastos de envio
gratis a partir de 29,90€)

Haz clic en ‘Finalizar pedido online’,

Si tu Asesora ofrece la opcion de
reparto y prefieres esta opcion,
haz clic en ‘Gestion total

con Asesora de Belleza'.

TODAS

LAS VENTAS
AYUDAN A
LAS MUJERES”

Porque con la compra de cada
nueva fragancia, invertimos en

millones de mujeres, ayudandolas
a APRENDER, GANAR
Y ABRAZAR SU PODER

*Puedes descubrir mas sobre nuestras iniciativas
en www.avon.es/Compromiso-avon



NUEVO
Envuélvete en el confort de la leche de almendras, los brotes en flor,
el brillo del neroli, y el calido almizcle.
’ o TPV RIRRROOR RO RO R EARRERR R
b1
O DAY
[0SR ROAN
ALWAYS
DURATODO
EL DiA*
V/a
By
Tu mejor amiga, la mas cercana y querida... Recuerda los abrazos y los aramas - | ' _ ¥ iSUPER PRECIO
que han marcado vuestras conversaciones mas personales, - 4 -' ] h,  PACK!
Captura esos momentos tan especiales de vuestro VINCULO ETERNO, | | - AMBOS POR

29.50¢
TODAY TOMORROW ALWAYS | )
17 | AHORRA 17%

‘ ' Eau de Parfum
& - TTA Everlasting EVERLASTING
' \ , leche de almendra y brotes Soufflé Corporal PACK contiene:
N : : Y : :

__ en flor, neroli, almizcle TTA Everlasting e Eau de Parfum | 50 ml |

S 164871 154518+ : f;'; fj“;ﬁﬂrﬂm'
N i 50 ml | 560,00€/1L 125 ml | 60,00€/1L

' *Duracidn probada 629592
. 28 7,50¢
4 /

del Eau de Parfum hasta 8 horas. Pack valorado en: 35,50 €

<




* ok K kK
BESTSELLER*

ENAMORATE DE UN MILLON
DE PETALOS DE NEROLI ,k

Ingrediente de primera calidad recogido a mano. Son necesarios 1,3 millones de pétalos’
de neroli para obtener 1 kg del aroma exclusivo utilizado en nuestro

eau de parfum TTA Today.

'1 ¥ L \ 1:' -
*Uno de nuestros |
pr tos mas 4
viendidos en Europa y
Reino Unido, basade
en los datos internos
de ventas anuales de
2023,

**Basado en un estudio

del consumidor. Todo 4
el dia hace referencia ,,_h .
a 8 horas de uso.
Eau de Parfum
Eau de Toilette TTA Today
TTA para El neroli, arbusto de las
neroli, vainilla, mariposas, almizcle
vetiver sedoso
193250 159574

7aml|373,33€/1L

28

100 ml | 420,00€/1L

42 ¢

A\LWAYS

Eau de Parfum

TTA Today

neroli, arbusto de las
mariposas, almizcle
sedoso

170662
50 ml | 560,00€/1L

28 ¢

s

DURATODO
EL DiA**

iSUPER PRECIO
PACK!

AMBOS POR

29,50

AHORRA 17%

TODAY

PACK contiene:
* Eau de Parfum | 50 ml |
s | ocion Corporal | 125 ml |

621045
Pack valorado en: 35,50 €

7




UNA EXPLOSION BRILLANTE DE
BERGAMOTA Y NEROLI FRESCO

Con un ingrediente premium calificado como ORPUR™, "oro puro” en franceés,
que se reserva para los ingredientes naturales de maxima calidad.
Disfrutalo con la fragancia mas fresca de la coleccion TTA.

IR N

N
.’g""

v
. DURATODO
\ EL DIA®
L DAY y
TOMORROW iISUPER PRECIO

\-AA) PACK!
f»’f//di“ )) AMBOS POR

29,50

AHORRA 17%
Eau de Parfum WONDER
TTA Wonder PACK contiene:
172460 * Eau de Parfum | 50 ml |

4 e Locion Corporal | 125 ml |

a0 ml | 560,00€/1L

*Basado en un estudio del consumidor. 28 551119
Todo el dia hace referencia a 8 horas de uso. € Pack valorado en: 35,50 €

9
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iSUPER PRECIO
PACK!

AMBOS POR

29,50

AHORRA 17%

PACK contiene:
e Locion Corporal | 125 ml |
# Eau de Parfum | 50 ml |

553453
Pack valarado en; 35,50 €

29,50

iISUPER PRECIO
PACK!

AMBOS POR

29,97

AHORRA 18%

PACK contiene:
* Spray para el Bolso | 10 ml |
e Eau de Parfum | 50 ml |

607028

Pack valorado en; 36,50 €

2999c

NEROLI ETERNO E INOLVIDABLE LAVANDA
cau de Parfum PARA CREAR RECUERDOS

TTA Tomorrow
i neroli, pachuli, ambar Q U E PER MA N ECEN
169300
50 ml | 560,00€/1L Para las fragancias TTA, usamos los pétalos de la floracion de abril, recogidos a mano #
28 € al amanecer y procesados el mismo dia de la recogida para un aceite esencial ‘

de la maxima calidad. * m

I'ODAY
ottty
VLWAYS

fy lotion

AYOH

e —

TOIrAY
TOMORROMW
ALAWAYS 7_

FOR HIM

Eau de Parfum

TTA This Love
pomelo rosa, pétalos
de jazmin, almizcle

169185

DURA TODO
EL DIA"

iSUPER PRECIO

50 ml | 560,00€/1L PACK!
28 - AMBOS POR
2950
AHORRA 17%
PACK contiene:
Eau de Toilette » Gel de Ducha
TTA The Moment para El para Cuerpo
flores de neroli, lavanda, vy Cabello | 200 ml |
madera de cedro » Eau de Toilette | 75 ml |
X 153338 603878
h 75 ml | 373,33€/1L Pack valorada en: 35,50 €

*Duracion probada del Eau de Parfum 28 29 50
hasta 8 horas. € ! :

11
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VOLUMEN &
LONGITUD

LEGENDARIOS /

;Tu mascara da la talla
en longitud y volumen?
iLegendary Lenghts te
garantiza los resultados
que deseas!

CEPILLO ESTILIZADO

separa y define las pestanas
mas dificiles de alcanzar

PESTANAS HASTA
UN 50% MAS LARGAS*

con una férmula a prueba
de borrones, grumos y residuos
gue dura todo el dia**

Blackest
Black
187765

Brown
Black
| 186296

SE LA PRIMERA EN PROBAR UNA CREMA
QUE RENUEVA MILLONES DE CELULAS®
LLEVATE 1 MUESTRA GRATIS

comprando cualquier producto de las pp. 13, 31, 41, 47 y 39,

iILANZAMIENTO EN MAYO!

"Formulada con niacinamida para renovar el aspecto de las celulas superhi

Muestra
Crema Skin
Renewal
Power

2 mil

les de |a piel

13
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2 Crystal Wink Just ; _
Of Pink Peact W, g IR
jacaze, I8
- ol BESAME ||
88 MUCHO

188805
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Raspberry Truffle

TRASLUCIDOS

un toque de

0 Crushed

L P e i ”
;. Lime “Digger
186460 186494 155838 § o B E SA M E
$5: =
g E T:.; LLEVATE 2 BRILLOS POR AVON M U C H o

13,90 ULTRA

LLEVATE 2 LIP PAINT POR

BRILLO .
188813 DE LABIOS 15,90

ACABADO GLOSS LLEVATE 2 BALSAMOS POR

Pomegranate » 3 acabados
Punch multidimensionales 11,90
E

13’3321 s aceites nutritivos para una TR0 MGLIALES O DIFERENTES
sensacion extraordinaria
de suavidad

OFERTA

7ml € B

Cherry
Pick
189159

Tropical
Twist

186429

e brillo de alto impacto
sin sensacion pegajosa

1. Brillo de Labios
Mulberry Ultra Colour

Glaze 7/ mi /
159459 7’99 €
4

/

Wisteria
Glow

188839

+ briflo de alto impacto

BALSAMO LABIAL
CON COLOR

|  un toque de color LLEVATE 2 BRILLOS POR

favorecedor y graduable

' » al instante, minimiza la
L sequedad de los labios con *
L - X y ol una combinacion exclusiva ’ €

de mantecas nutritivas
& COn S_PFlilZI ,
Y antioxidantes LLEVATE 2 LIP PAINT POR

15,90«

LLEVATE 2 BALSAMOS POR

s 11,90«

*TONOS IGUALES O DIFERENTES.

color ultra pigmentado

CREMOSOS

LIP PAINT
HYDRATING MATTE

ACABADO MATE
Nude SATINADO,

Athitude DE ALTO IMPACTO
158527

7~

¢ ultra hidratante,
durante todo el dia

7 mi E‘ -ﬂ.l_.ﬂ-'.ig:

Tahiti
Charm

158568

Velvet » ultra confortable,
Hibiscus sin sensacion grasa

158683 ni pegajosa

e ultra impactante, color
que transmite vitalidad

343 | 179598

[
i

[
=)l

Crushed
Orchid

158576

Balsamo Labial
con Color

Raspberry 2. Labial Lip Paint
Truffle 7 ml

158634 9’99 ¢

Lady
In Red

158618

Pink

g 178939
6,99

LIP GLOSS

NOURISHINCS

'l‘w



SACA
LAS UNAS

OFERTA 128 | |

1+1

LLEVATE 2 SERUMS O SPRAYS
POR

13,90

LLEVATE 2 CREMAS
O CUIDADOS 7 EN 1 POR

11.

|GLALES O DsF ERENTES

SACA
LAS UNAS

WY3YD 3101LND
{e oNyOIS3

OFERTA

NAIL EXPERTS

LLEVATE 2 SERUMS O SPRAYS
POR
NS

(s 13,90

SERUM CRECIMIENTO :i';?;é“ﬂﬂﬂ | LLEVATE 2 CREMAS
» para ayudar a alargar ﬂr/
CUIDADO 7 EN 1 v fortalecer las ufias e seca el esmalte CREMA PAH&_QU ULAS O CUIDADOS 7 EN 1 POR
s con extracto de baocbab en 60 segundos s con aloe v ¢ vitamina E para
* ayuda a reparar, proteger y acacia, para ayudar » ayuda a mantener el hidratar y ayudar a proteger las
y fortalecer las unas a hidratar color y evita los pegotes cuticulas secas o agrietadas €
Sérum para el Crecimiento Spray Fijador Secado Rapido Crema Revitalizante :
Cuidado para Uias 7 en 1 de Uiias Express Growth para Uiias para Cuticulas IGUALES O DIFERENTES.
164137 150342 166199 151605
10 ml & mil 50 ml | 159.B0€/1L 15 ml

6,99 c 7,99 7,29 6,99




A0S
: - _ LA ELEVACION QUE SONABAS

e hasta 4 veces mas de elevacion®

— ‘ ol
o e hasta & veces mas volumen

D CTA ""-.I .-"I'| G - wg
PESTANAS » 24 horas de fijacién®**

INFINITAS

SV

2. Mascara
Blackest de Pestanas
Black Unlimited N
162354 EBUIL . xR e
OFERTA AT

12 y / b, o ~
Wy  PES IANAS

INFINITAS

Brown
Black
163642

H
N

-

1+1

LLEVATE 2 MASCARAS
UNLIMITED POR

19,90

LLEVATE 2 MASCARAS
LASH GEMILIS POR

20,90«

LLEVATE 2 MASCARAS
LILT RA WOLUME POR

18,90«

TOMNOS IGUALES O DIFERENTES,

VHYISYIN ATAILTAN 8 XSELILINN
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LLEVATE 2 MASCARAS
UNLIMITED POR

19,90

LLEVATE 2 MASCARAS

Zz
O
>
<

MASCARA5SEN 1

e volumen total, longitud, elevacién,
intensidad y definicion

» cepillo Smart Control que separa
y peina cada pestana

» formula en gel siper deslizante que
cubre cada pestana con un negro
intenso de la raiz a las puntas vy sin
grumos

AMPLIFICA
EL VOLUMEN

« formula modulable
que dura todo el dia

Brown

Blackest
Black

155390

Black
155382

= T
i et Bl Bty

# enriguecida con aceite

1. Mascara de Pestaiias
de marula que acondiciona

q
a
q
J
9
q
z

Multitask & Multiply
Lash Genius las pestaiias LASH GENIUS POR
10 ml * sin grumos, no mancha

ni deja residuos

12,50

Blackest Brown

20,90

Black Black

L
J
=
Z
q
=
N
g
188763 188797

LLEVATE 2 MASCARAS
ULTRA VOLUME POR

Mascara de Pestafas
Ultra Volume *
10 m , €

11 € *TONOS IGUALES O DIFERENTES.

*Estudio fisico con pestanas postizas.
"*Estudio clinico de eficacia.
***Estudio del consumidaor.

III". I'I I. I| | |
. \ I". ) I

18 A\ i
iy
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BESTSELLER PONTE

LINEAS EL GLIMMER
GLIMMERSTICK

= lineas precisas
que duran todo el dia

OFERTA
= color cremoso, de alto
impacto, resistente al agua

Majestic Plum

» formula de gran fijacion

que se desliza facilmente

¥ o se cuartea

Forest Green

Eﬁweraid
187013

Azure Blue

187005

Mavy

186999
Starry Night
186981

Majestic Plum
1186965
Cherry Red
186957

Bronze
«186916
Saturn Grey

186882

Cosmic Brown

186874

Brown Black

184598

Blackest Black
170761
Fearless Sapphire
156729
Wild Malachite
156737

Savage Jade

156745

Bold AmethyeCi

153601

1+1

LLEWATE 1 GLIMMERSTICK E
EL TONO QUE MAS TE GUSTE
FOR SOLO

4,99

COMPRANDO 1 PRODUCTO
DE LAS PP. 14-28

‘PAGINAS 20 ¥ 21

e
i

e WP
L

i SR

s

LE .l;_.

l'-.'i'ﬁ'
ST,

Forest Green

e e e
L

S
s TR

Bold Amethyst

. .l

1‘. - .
kL

e

. 1.
1 F, M

L]

Daring Citrine

sin sacar punta,
isolo gira para
obtener mas
color!

Amethyst

|h.‘|' I:

GLIMMERSTICK

BRILLANTE

# lineas brillantes y precisas
que duran todo el dia*

Smokey Diamond

Aqua Sparkle

= color cremoso, de alto impacto,

resistente al agua

Delineador de

187054

Amethyst

Fuchsia

187138

Sugar Plum

187120

Emerald Glow

187112

Agua Sparkle

187096,

Twilight Sparkle
187088

Teal Sparkle
187070

smokey Diamond

Brown Sugar

187047

PRI T
-'.

EL GLIMMER

OFERTA

LLEVATE 1 GLIMMERSTICK EN
EL TONO QUE MAS TE GUSTE*
POR SOLO

4,99

COMPRANDO 1 PRODUCTO

DE LAS PP. 16-28

s formula de alta fijacion

e A Ojos Diamond
que se desliza facilmente

Glimmerstick Black lce

Glimmerstick Avon True *Una de nuestros productos Avon True . 13?039
mas vendidos en Europa y Reino 0,35 g

e
0288 Unida, basado en los datos Black Biousx
7,9 9. B

9 9 internos de ventas anuales de
; s € : 2023,
20 i AT
i 2 & "
Al

Delineador de Ojos
*PAGINAS 20 ¥ 21




EFECTO P

DELICIOSAMENTE LI

¢Te encanta el look pestanas postizas pero no lo pesadas que parecen?
jAligera tus pestanas sin perder volumen!

FORMULA
AIREADA

que aporta
el doble de

ANTES " volumen
i v longitud extra

CEPILLO

que alcanza,
atrapa y separa
cada pestana

DESPUES
todo el volumen de las
pestafnas postizas, POR SOLO
con la ligereza y flexibilidad
que te EUStHﬂ O 9 99
7 €
CADA UNA
o
- o— - R—
— e
w E
y 4 hﬁ{j —
O C ot §+=— =
{'[ ! B
\ WATERPROOF : ) «vai Y
| L] q": o =) e
— — —
Blackest ) u < e E Blackest
Black = : : Black
e :
Mascara Madascara
Waterproof de Pestaias
Delightfully Delightfull
False Lash False Lash
10 ml 10 mil
2 € Fr

23



ZONAMASCARAS

VOLUMEN DE
ALTO IMPACTO

Rellena tus pestanas y consigue un
volumen impacto con la formula sin
manchas, sin pegotes y sin grumos.
iQue comience el espectaculo!

CURVATURA
Y ELEVACION

e al instante, duplica
la curvatura®

» hasta & veces mas
volumen**

» eleva y fija el look
de las pestanas durante
24 horast

*Basado en la ciencia fisica.
**Estudio clinico de eficacia
tEstudio del consumidor.

Blackest

Black

175695

Mascara
de Pestanas
Unlimited

Drama
10 ml

12

VOLUMEN EXTREMO

# hasta el doble de volumen
con cada capa®

= con fibras sedosas para
un volumen extremo
y graduable

e cepillo extremo que crea
pestanas extra cargadas
sin aspecto apelmazado

*Hasta 7 capas. Basado en
un estudio de eficacia clinica.

Blackest
Black

/153460

— ; B r{'l"'.' y
; El fack
/153593

= Mascara
+ de Pestaiias
Exxtravert
Extreme
Volume

9.5 ml

13,50¢

VOLUMEN
WATERPROOF

s volumen intenso al
instante vy durante todo
el dia®, jnada, surfea,
transpira!

® sin grumos, borrones,
ni residuos

e facil de retirar con
desmaquillador a base
de aceite

*Estudio del consumidor.

(\ waterproof

e

Bl
DL RES)

Black

188748

E: I ," Wi
Black

188755

Mascara

= de Pestanas
5 Ultra
Volume
Waterproof
10 ml

11.

'PRIMER’
ACONDICIONADOR

® proporciona unas
pestanas de aspecto
mas denso y voluminoso
utilizandolo con las
mascaras de Avon

e enriquecido con aceite
de ricino y keratina para
acondicionar las pestanas

« utilizalo con todas
tus mascaras

T [ad
p 3=
11 Pas
Ly 'Primer’
- Ny de Pestafias
I Lash Supreme
U= Volume
= i 200519
Eﬂij 7.5 ml
3> B 11.

e con vitamina E que cuida
tus pestanas

e cepillo de hélice para unas
pestanas de apariencia mas densa
v voluminosa

® sin grumos, sin borrones,
formula resistente al agua
que dura todo el dia

Blackest—

Rizador de Pestafias
Rose Gold

Acero carbono,

con almohadilla \ﬁ
de silicona. N
10,3 x 3,5 cm aprox.

533067

T
{
8,99 SEW

s Ty

Mascara de Pestanas
Volume Loader

SuperShock
10 ml

% convitamina E

/
\ @ | que cuida

X f

4 '/ tus pestanas
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DELINEADOR DOBLE PUNTA

¢ delineador liguido, preciso
v resistente al agua

= |apiz en gel, intenso v waterproof
» define la forma de tus ojos

Alter Ego
162032

Slay The
Grey

162057

Bold in
Black
161737

Lapiz y Delineador de Ojos
Liquido 2 en 1 Dramatic Duo
1.8 ml

11,99

26

DELINEADOR
SEMIPERMANENTE""

+ hasta 72 horas" de intensidad
sin borrones

» punta fina para una aplicacion
sencilla

» definicion intensa en 1 sola pasada

*Dura hasta 3 dias. Estudio cientifico

del consumidar.

*"Se glimina faciimente con un desmaquillador
a base de aceite.

Chocolate
2T (LT —

Delineador de Ojos Liquido
de Larga Duracion Power Stay
3.5 ml

11,99

Blackest Black

DELINEADOR 24 HORAS*

» con pigmentos ultra oscuros
para una mavyor profundidad

» punta flexible de precision infalible
para definir con facilidad

o waterproof, de gran fijacion,
no se emborrona ni deja residuos

"Estudio del consumidar,

24

HORAS® #
F

Blackest Black
180471

B
x| -
o
1
1=
s

Delineador de Ojos Liquido
24 Horas Power Stay
1.2 ml

110,50.

ARDIENTES
LINEAS
AHUMADAS

Consigue facilmente las lineas de kohl
que tanto te gusta marcar con este
intenso delineador waterproof.

True Black

e super suave, con manteca
de karite para una
aplicacion impecable

e color intenso,
de larga duracion

~ Pink M Cobalt
Shimmer Blue ‘
160051 EL 1y 0]

T |

“Stigent+7" 7
193698

Midnight DIFUMINADOR:
193722 perfecto

para un look
ahumado y ardiente

L P
o

IntEﬂSE : : -LI
Brown Emerald ' v "
186684 |193680°
5,99
RN
Lapiz de Ojos Kohl
1,05
e

27



ZONA CEJAS

DELINEADOR
MICROPUNTA

» |a punta mas fina de

24 HORAS®* DE CEJAS
PERFECTAS

» farmula resistente al agua,
nuestros delineadores, que resiste también al
que simula el microvello calor, al sudor

de las cejas y a la humedad

» definicion natural » pincel facil de utilizar,
que dura todo el dia crea looks perfectos

» rellena y da forma
fijando el look

= i5in sacapuntas!
simplemente, giralo
para extraer mas color

*Estudio del consumidor.

Light
Blonde

Brown

178236

217414

Light
Brown

188136

Dark
Brown

178210

Dark
Brown

188078

Soft Black

178178

Brunette
188060

Soft Black
188011

Lapiz para Cejas Gel-crema para Cejas
con Micropunta 24 Horas Power Stay
013 g 2g

9,99 . 15

28

-

DELINEADOR DE CEJAS
SEMIPERMANENTE**
e hasta 72 horas

de definicion®

» punta fina para una
aplicacion sencilla
¥ precisa

e acabado natural
de 1 pasada

*Dura hasta 3 dias. Estudio
cientifico del consumidor,

**Se elimina facilmente con un
desmaquillador a base de aceite.

amﬂ BIEN ANTES BE USAR

72
HORAS* #
Soft Black

*

Delineador de Cejas
Power Stay
25g

13,50¢

Light
Brown

157958

Dark
Brown

157925

Brunette

157966

GEL PARA CEJAS

s ge| volumizador graduable
con un acabado suave
y flexible

» cepillo MicroFlex
que peina cada pelo

e resistente al agua,
no deja pegotes ni
residuos, dura todo el dia®

*Excluido el tono transparente.

160416

Brown

194803

Brunette

194753

-
-
-

Dark
Brown

194779

Saft Black

194746

E

W |
1
L —
—
\
Nl
A

Gel Efecto Volumen
para Cejas
3.3 ml

10,99

e 16 horas de color intenso y waterproof
e textura cremosa q se desliza

y difumina con facilidad
e no se emborrona,
transfiere ni cuartea

Rich Plum
156455

. Bronze 8 Statement
Blgans 0ol Berry

167510 [ 167478

Everyday Mocha
Beige
167593

Stand Out Sty
Ruby . Black

154138 165589

"/ Pinzas Rose Gold
2.5x1cmaprox;
acero inoxidable,

510735

3,29

SOMBRA DE 0JOS
DE LARGA
DURACION,
QUE NO SE
CUARTEA

Tu sombra de larga duracién en 1 sola
pasada, jutilizala también como delineador
para un color vibrante en el que puedes
confiar! /

RS RN S e

Sombra de Ojos
en Stick
l4g

"Estudio del consumidor

29



120N
(Porcelain) 158675

130N
(Alabaster) 163667
215P
(Ivary) 173484

125G
(Warm Ivory) 195404

140P

(Light Ivary) 195396
220G

~  (Light Nude) 176545
o6

(Nude) 176578
235P

(Shell) 174565
230N

(Creamy Natural) 161703
245N

(Natural Beige) 163659
345N

(SoftHoney) 169078
 (Honey Beige) 176156

206
© (sunBeige) 195446

310N
(Medium Beige) 164111

300 MEDIOS

—nr
1

POR
SOLO

3 EN 1 BAS r 15¢
Co RRECTO 14 AR : . Fi e cobertura transpirable, media-total Base de Magquillaje
4 . » acabado aterciopelado, de apariencia perfecta /Acabado

. . L O - Aterciopelado
Y Po LVOS o j - V¥ sensacion agradable True Colour
. i e e " e para piel normal, mixta y seca 9 g o
LU M I NOSOS . % | i . _ *SPRIS (Rich Sienna) 163949
?[ X r % oy " SE LA PRIMERA EN PROBAR UNA CREMA

oorads 4Em |
 (Caramel) 150235

410P
(Spice) - 176511

510N
(Walnut) 171686

525N
(Dark Cocoa) 163683

500 OSCUROS  |400MEDIO-DSCUROS.

Muestra

. | | QUE RENUEVA MILLONES DE CELULAS* Crema Skin
iLa base que lo hace todo! " &y  LLEVATE 1 MUESTRA GRATIS Renewal
'EH ﬂ' ;.:E"-: > ’ o natural E impecabié I hﬁ_ {.::‘ﬁ’ A Pa '-:':::.:. . ig‘ﬁ?ﬁ comprando cualquier producto de las pp. 13, 31, 41, 47 y 79, 2 ml

ANEYY

iILANZAMIENTO EN MAYO!
\H e — Foarmulada con niacinamida nara renovar el aspecto de las células sunerficiales de

31



115P (Pale Pink)

250N (Cream Beige)

26006 (True Beige)

310N (Medium Beige)

315N (Pure Beige)

ZONA ROSTRO

STECNOLOGIA SMART MATCH
pigmentos 3D se combinan para

fundirse de forma precisa con
el tono unico de tu piel para
un acabado que se siente tan

natural como la propia piel y una
cobertura graduable, medio-total

UNA FORMULA
QUE CUIDATU PIEL

con acido hialurdnico para una

piel que se siente y ve hidratada,

natural y ligera

Base de Maquillaje Acabado
MNatural Flawless Match
30 mil

12,99

320G (Sun Beige)

330P (Honey Beige]

340N {Light Tan)

345N (Soft Honey)

348P (Toasted Praling)

355G [Light Caramel)

410P (Spice)

420G (Caramel)

430N (Deep Tan)

435N (Warm Deep Tan)

438P (Chocolate]

510N (Walnut)

213N (Bronze)

520P (Rich Sienna)

525M (Dark Cocoa)

530N (Maple)

P (Espressol

—
N
160150 157743
160929 197814
161216 161042
162156 166546
162669 197822
163089 157750
163139 160515
163196 197830
163345 167247
163428 167288
163972 160598
164954 160697
165134 160721
165142 197897
165225 167312
166355 158196
166991 197905
167023 158212
167031 161034
167049 158220
167270 158725
167429 167502
167734 158238
168013 161265
168047 158345
168674 158402
169094 158659
170290 158667
170878 158717
171264 159129
171397 197913
171546 159632
171827 159665
172692 159772
172759 159210

» Complejo Freshwear para un

acabado como recién aplicado,

durante 18 horas®

» increible sensacion ligera
y formula transpirable,
con extracto de granada
y vitamina E

s sin retogues: resistente
al calor, al agua,
no mancha ni se quita

*Estudio del consumidor.

Base de Maquillaje Acabado
Aterciopelado Power Stay

17

LA BASE
IMPECABLE

Tanto si prefieres una base en crema
o en polvo, mineral o liquida,

iha llegado tu nuevo producto
Imprescindible!

R %

———

» farmula hidratante gue se funde perfectamente
con tu tono de piel

s cobertura media-total, naturalemente radiante
pero a prueba de brillos

* cubre imperfecciones como ojeras, granos y rojeces

% 13'5‘““%1;\ 2N 2N “ﬁ;\
(Neutral Fair)" (Golden Fair) (Pink Fair)  Lightl al)  Light)

150953 150961 151027 ﬂi% 52504 151183
| - (Golden

31N 32G
Medium)
151332

43N [Rose 42G (Golden | 51G

33P (Pink
Medium)

151548

52N : Corrector Flawless

Medium Medium iGolden (Neutral Match
Tan) Deep) Deep) Deep) Deep) 2 mi
160549 | 153890 |153437 |159533 |152140 . 050 €
3
' Porcelain Ivory Shell "  cobertura modulable de ligera
189050 4 188862 a media

189019,

Medium Deepest
Nude Beige Terracotta
188987 189035
N teesd casall

da w2t g paxaln

1 = para todos los tipos de piel,

incluso la sensible
# SPF15

Base de Polvos
Sueltos

33




PREBASE HIDRATANTE

= ayuda a refrescar e hidratar |a piel
» para la piel seca y deshidratada

PARA PIEL SECA
¥ DESHIDRATADA

AVON

mnagl/

HYDRATINC

PRIMER
30 mi/mn/dgn €

"Primer’
Hidratante Magix

157453
30 ml

11.99.

CORRECTOR 18 HORAS*

= farmula graduable qgue cubre finas lineas,
ojeras e imperfecciones
e resiste al calor, al sudor y a la humedad
» confortable, transpirable y agradable para todo tipo de pieles

*Estudio del consumidor.

18

HORAS"* »
-
26G
11P [Gﬁh‘lﬂﬁ'lt
(Pale Pink) Medium)

159830 160507

F

12N 34N (Neutral
(Neutral Fair] | Medium Tan)

178772 168369

23N 42G (Golden
(Creamy Medium
MNeutral) Deep)

160200 BELREL

24N 52N
(Meutral Light JRERg]
Medium) Deep)

208207 pLI:ELY

CONCEALER

Corrector Power Stay
3 ml

9.99.

INO TE LOS PIERDAS!

34

DESDE SOLO 9,99 ¢

BASE MATE 24 HORAS

= |igera y transpirable, cobertura media-total
» acabado mate que se mantiene con calor y humedad

y durante la actividad de todo el dia®
= no transhere a la ropa, se mantiene®

Base de Maquillaje
24 Horas Power Stay

30ml
;00 €

* Estudio del consumidor.

L & & & ¢
BESTSELLER™

**Uno de nuestros productos mas vendidos en Europa
¥ Reino Unido, basado en los datos internos de ventas anuales de 2023.

120N (Porcelain) 162164
orado ¥‘IE:EGWU'&1"I'I‘I vory) 152900

" 150N (Alsbasten)
La0p Light oy
145P {lvory Pink)
185322
165902
185454
158063 -

185488

300 MEDIOS

400 MEDIO-OSCUROS

500 OSCUROS

194100
185439
348P (Toasted Praline) 194076

340N (Light Tan)
345N (Soft Honey)
dordo | 355G (Light Caramel) 162214
152892

152876
194118

410P (Spice)

 dorade 420G (Caramel)
430N (Deep Tan)
435N (Warm Deep Tan) 176230

438P (Chocolate) 194043

168229
179341
194316

160994
194092

510N (Walnut)

515N (Bronze)

520P (Rich Sienna)

525N (Dark Cocoa)
530N (Maple)



ZONA ROSTRO

BROCHA FACIAL
106

su forma se adapta
perfectamente a los
contornos naturales

del rostro para aplicar

y difuminar de forma ideal
las texturas en polvo

Brocha

para Rostro 106

17.5 cm de largo con
cerdas sintéticas PBT.

480103

13,99

36

BROCHA ANGULADA | POLVOS
107 MATIFICANTES

fibras compactas con un
suave corte asimetrico
perfecto para aplicar
colorete en crema o en polvo

que dura todo el dia

o formula ligera, para una
cobertura natural

Deep
208025

Brocha Angulada
para Colorete 107

16,5 cm de largo con cerdas
sintéticas PBT.

480160

12,99

Polvos Compactos
Matificantes Flawless
True Colour

13.99.

s polvo sedoso, ultra-fino,

SPRAY FIJADOR
» fija el maquillaje

= spray ligero, invisible
v de rapida absorcion

« formula no pegajosa

Spray Fijador Prep & Set

197715
125 ml | 79,92€/1L

9,99

COLORETE EN PERLAS

e perlas multitono en distintos tamanos
para un brillo multidimensional

e envase mas ancho para girar la brocha de forma limpia
e Con pigmentos minerales

| ~F
L ---
m

Cool Medium Wa Deep
160945 179531 176628 179606

PERLAS BRONCEADORAS

e perlas multitono en distintos tamanos
para un brillo multidimensional

e envase mas ancho para girar la brocha de forma limpia
= con pigmentos minerales

Cool Medium Warm Deep
172148 172239 172163 172361

Colorete en Perlas
28¢g

14,99

Perlas Bronceadoras
28 g

14,99

37



ZONA ROSTRO

PREBASE
MATIFICANTE

# 3l instante minimiza
el brillo

» mantiene la apariencia
de la piel mate durante
todo el dia

e para piel mixta vy grasa

A
=
1

"-._":f'

.

PARA PIEL
MIXTAY GRASA

'Primer’ Control
de Brillos y Grasa

150987
30 ml

13,99

38

PREBASE
SUAVIZANTE

= difumina la apariencia
de poros, finas lineas
e imperfecciones

« para todos los tipos
de piel

« 5PF 10

PARA

TODOS LOS TIPOS
DE PIEL

'Primer’ Suavizante
SPF 10 Magix

209627
30 ml

13,99

COLORETE
ACABADO
LUMINOSO

s polvos densos, altamente
pigmentados

s proporcionan
un color intenso

Russet Soft Plum

171918 g 171090

Colorete Luminous
6.2g

11,99

2 EN 1 COLOR PARA
LABIOS Y MEJILLAS

s toque de color natural

e se desliza facilmente,
color suave

¢ utilizalo en los labios para
lucir el color perfecto

Soft Plum

179663

Flum Fop

179697

Colorete en Crema
24

11,99«

POLVOS BRONCEADORES

= tonos mates y brillantes
= dorado uniforme, y graduable que dura todo el dia
* sensacion ligera

brillante

L

I: Deep Tan
183020

Polvos Compactos Bronceadores

13,5 8
PP €

ILUMINADOR
» brillo luminoso con una sensacion sedosa
s farmula ligera que dura todo el dia®

» con perlas reflectantes de la luz,
para una luminosidad natural

* Estudio del consumidor.

Bronze

W sheer Glow
70314 | C"IKEEE 190306

lluminador Glow On

125¢g
1550 €

39



Ruby Kiss

* Kk ok K
BESTSELLER*

Adoring
Love

308247

Ruby Kiss
168526

Marvellous
Mocha

299156

Ideal Lilac
176719

168591

Truest Red
169730
-
. L
- Coral
Fever
308239
SOLO U Y e
€ Pink" Supreme
6,99 Sy
9 € *Uno de nuestros
productos mas
vendidos en Europa
a ¥ Reino Unido, Berry
AHORRA 22% basado en los datos  JEEREE Blast
internos de ventas 169771 1684135
anuales de 2023,
e color confortable que no se reseca, no se cuartea,
o . ) g ; Barra de Labios
- ey o ,-l = ' £ sinN sensacion pegajosa Ultra Matte s
. - ” 3 . : s ) : Ravishing
- i * enriquecida con una combinacion de vitamina E, 3.68 Fosa
o aceite de aguacate y aceite de sesamo S 308213

e 5PF 15

e | t Tl : ' SE LA PRIMERA EN PROBAR UNA CREMA e Muestra
garantiza un color mi;l € de alto impact . l ] QUE RENUEVA MILLONES DE CELULAS** | Crema Skin

Power

J:.. ﬁ y comprando cualquier producto de las pp. 13, 31, 41, 47 y 39, 2 mi

- iILANZAMIENTO EN MAYO!
\—

ormulada con niacinamida para renovar el aspecto de las celulas supernciales de |

40



Cremoso

Blush Nude

2428 | 150110

o veill Re d 2000
3 } 182550
; 115436398
U : Ired Enl‘fpp
=

=

5

“codigo de la muestra

Muestra
Barra de Labios
Ultra Creamy
Oog
832€

42

Latte

COLOR SATINADO
ULTRA CREMOSO

Un color divinamente hidratante
e intenso sin ninguna sensacion
de sequedad.

e enriquecido con
una combinacién
de vitamina E,
aceite de aguacate
y aceite de sésamo

e color cremoso
y confortable

e SPF 15

L 6 & &
BESTSELLER"

4

1324315

- ___||r.

Toasted

Lava Love
-13266?

LLEVATE 1 muestra
GRATIS del Lahial
Ultra Creamy o Ultra
Shimmer con cualquier
producto que compres
de las pp. 42-43.
iELIGE TU TOND!

i !HLJ'

Barra de Labios
Ultra Creamy

Jbg

8,99 ¢

LOOK
METAL

Un look de nueva dimension para
tus labios con este color ultra
luminoso.

e textura cremosa
con pigmentos
perlados reflectantes
de la luz

e enriquecido con
una combinacion
de vitamina E, aceite
de aguacate y aceite
de sésamo

¢ SPF 15

Violet Bronze
SF}HI‘L-S 1 Glow

1?9242_ 1?3665

Sparkle

178590

Amber
Magenta Embers

1??134 1?3?31

Lumos Glimmer

179200 178681
.- _, : I.,r ¥ : 5 .. 5 At iy

“codigo de la muestra

LLEVATE 1 muestra
GRATIS del Lahial

Ultra Creamy o Ultra Barra de Labios

Muestra barra

de labios Shimmer con cualquier Ultra Shimmer
Ultra Shimmer  ,qducto que compres 3,68

06g de las pp. 42-43,

832 € iELIGE TU TONO! 8,99 €



ZONA LABIOS
‘ . '-;.r _v

Persistent Pink

16 HORAS* DE MATE
LiQuipo

e formula mejorada, no pegajosa
e siempre confortable, no reseca

e tonos de alto impacto y secado
rapido, de gran fijacion y que
no transfieren

* Estudio del consumidor.

TINTE LABIAL RESISTENTE
A LA TRANSFERENCIA

* sensacion confortable,
jcomo si no |levaras nada!

= color mate satinado,
efecto difuminado

e hasta 10 horas® de intenso
poder duradero

COLOR
SATINADO
HIDRATANTE

;Te encanta el acabado satinado

pero tienes que retocarlo cada cinco
minutos? Este color de larga duracion
hidrata tus labios y se queda contigo
mucho tiempo.

Shimmering Petal

ACEITE LABIAL LUJOSO

» enriquecido con aceites de jojoba,
aguacate y coco + vitamina E,

para EI"_u"LllﬂEIl‘ a mantener
la hidratacion

» aplicador suave y preciso

# brillo luminoso,
con proteccion SPF 12

e color de larga duracion sin

Non-Stop
Nude

159103

Can't Quit
Cafe

159038

Eé'i-"E:":."
Baked
159509

-PEF$F5EEITL’
Pink- ¢

Relentless
Rose

159590

159541

Fail Proaf
Fuchsia

159608

. Nighthawk

159723

In Charge
Mauve

160010

Resilient
Red
160192

The Red

Lne

161554

Power On
Plum

160960

Al Fired
Up

160986

Stay Naked
217190

She'sa
MNatural

177931

WorthiThe
Hype

217380

1???-56
Love with

Passion

170423

Forever

Lo oo
170431

Be Mine

170449

Bold
Romance

170381

Kis&and L
Tell
178111

stay The
Might

177980

Smooch

Proof

178087

Blossom sensacion de sequedad
179143

Shimmering Petal

150425

/’,sdk— .

e cobertura medio-total
con acabado satinado
e ultra confortable

EI_'IEI:."r' @ _;’l
y Brown :)
1615‘?6 161794 ; g
Labial Liquido 3¢ 2
Power Stay L 2
& ml E -
11,99 =

5 € .

44

Tinte Labial Liquido
Power Stay

3 mi

10,99

[ | IR RS

-1.:. . | Faisky Red |
Aceite Labial Ei 185074
Mutritivo
o < Al i e Stick Labial
9 99 Peach %EIE Twm: True Colour
’ ) 18g
el £

45



Lilac Pink & Sparkly Fawn

Ahnra tus uﬁ
..en 4 precmsn

=
g -furmula-brlllante
e cobertura unifor
. anade capas para
un acahadn mate-c

CII;ZILI|FFII
L.FII'I"I‘:I]I"-

1162222

P e, B

SR nall Enamei

10 ml e;mn;n@.

~.MADE IN FRANCE

CONSIGUE UN EFECTO OMBRE: | S ..

PASO 1 B . 19“5_‘5?"’;,_ — - R : gl i " Esmalte de.Unas
. v weot 150 mi | 53,27€/1L ' S Crushed Crystals -
Coge poco esmalte y aplica capas muy finas del color -

. MR T i b M B Ediclnn Limitada
superior sobre el esmalte de base para asegurar SO 7 99 € e
un efecto suave y degradado. 1 T ? BT

PASO 2
Aplica el color superior con cuidado desde la punta SE LA PRIMERA EN PROBAR UNA CREMA ALSAS
hasta el centro de la una, trata de no apretar demasiado. QL!E RENUEVA MILLONES DE CELULAS™ E:‘:;:rm
LLEVATE 1 MUESTRA GRATIS Some
PASO 3
ey ¥ . y 2 mil
Frota ligeramente con una esponjita para mezclar los tnmu'andﬂ SIS R I N
2 tonos en un efecto degradado y voila! jufias ombré! iLANZAMIENTO EN MAYQ!
Formulada con niacinamida para renovar el aspecto de las celulas supernciales de la pie

46 47



Hypnotise 166843

Dark Dahlia 166371

Guilty Pleasure 165407

TE DAMC
D

Una manicura efecto gel de look
profesional pensada para tu dia a dia
y superar los tests mas exigentes.

ntQuitCafe 164756

COLOR EFECTO GEL DE
CALIDAD PROFESIONAL

# 8 dias de color y brillo®

s aplicacidn sencilla y cobertura total
en 1 pasada

» con tecnologia Colour Lock para
ayudar a mejorar la resistencia

164525

*Estudio del consumidor,

Timeless lcon 164467
Esmalte de Unas Power

Stay
10 ml

5,99

Fail-Proof Fuchsia 188094

Petal Fresh

Stay Put Sangria 188128
Red Is Red 165985
The Red One 165910

Designer Red 165845

Forest Stroll 168856

TOP AT QUE
HACE EL
ESMALTE'SEA MAS
RESISTE

Lemon Meringue 168419

Pumpkin Spice 167882

Set de 2 Limas de Unas
tamano del estuche:

16 % 5 x 0.4 cm. Limas:
EVA v papel de lij

'_A'v oM

i

Top Coat Powet

169169
10 ml

6,99 ¢

| *Estudio de
’ consurnidor.




Mermaid™ ail

UNAS PERFECTAS
EN 60 SEGUNDOS™

:Lista para el cambio radical en 60 segundos*?
iPrueba nuestro esmalte de secado express
para lucir unas perfectas en nada de tiempo!

e color, base y acabado en 1
e seco en 60 segundos”®

¢ ahora con mas color en cada gota

* Estudio cientifico del consumidor.

Base
Endurecedora
para Unas
Ultimate

I Hardening

| sas | 170373
10 mil

ﬁ—f

Wow Think
White Fast Pink
190009 189662

Lightenigi
Red

189829

Tweed

189944 BULILH

SECAEN

60

SEGUNDOS"

AHORA
POR SOLO

3,99

Esmalte de Ufias
60 Seconds Express
Ultra Colour

10 mil
58 £

Naughty
Brownie

In Mauve
Ultraviolet: With U

1E?Bé:ﬁ 189928 § 1899028

Power
Black

190025



BROCHA PLANA
PARA BASE 101

para aplicar, repartiry
difuminar bases liquidas
0 en crema para un
acabado uniforme

15,2 cm con cerdas
sintéticas PBT.

BROCHA
BUFFING PARA
BASE 102

disenada para difuminar
de forma muy natural

v lograr un acabado
uniforme

15,4 cm con cerdas
sinteticas PBT.

BROCHA

DE MAQUILLAJE
Y COLORETE
103

con forma ovalada para
cubrir completamente
y difuminar las zonas
mas extensas de rostro -
y cuello

17 cm con cerdas
sintéticas PBT.

484410 480178 484402
13,99 13,99 13,99 ¢
BROCHA KABUKI 105 SACAPUNTAS DOBLE ESPONJA DE MAQUILLAIJE

ideal para aplicar y difuminar polvos
y bronzers en cara y cuello
con un acabado natural

* 1 cuchilla para lapices grandes
» 1 cuchilla para lapices finos
= compartimento para virutas

3.8x29x26cm,

= gsponja de precision para una
aplicacidn suave y sin marcas

¢ minima absorcion en la esponja
para ahorrar producto

= puedes ufilizarla en humedo o en seco

Color rosa,
poliuretano,

mide 4 x 5,7 cm aprox,
se limpia facilmente

7.9 cm con cerdas material: ABS, con agua y jabon.
sintéticas PBT acero inoxidable, Sin latex.

480251 502237 480988
13,99 599 9,99
ALICATES PARA CUTICULAS | EMPUJACUTICULAS DOBLE TIJERAS PARA
» perfectos para los padrastros vy la piel LADO UNAS

sobrante de las cuticulas
= color rosa dorado

mide;
Q4x5x1cm,
acero
inoxidable

480285
13,99\

52

» el lado ancho empuja y da forma
a las cuticulas

+ el lado mas estrecho retira los restos
de piel o esmalte

= color rosa dorado B l

R

| §
mide: 12,6 cm,
acero inoxidable -
510321 |
8,99

» recorta y perfecciona
s color rosa dorado

miden:
26x6x05cm,
acero
inoxidable,
silicona

509786

10,99

SOLO PARA TUS OJOS

Desde look ahumados a cejas precisas, descubre tus nuevos
imprescindibles para aplicar, contornear y difuminar.

Organizador de Maquillaje

22 %11 x 10,5 cm aprox,

material: PP.
506725

1799 ¢

con cepillo plano para
y cepillo mas redondo
para difuminar

15,8 cm con cerdas sintéticas PBT.

481945

8,99 ¢

PINCEL DUAL PARA
CEJAS 201

doble lado, con un pincel plano
para una aplicacidn precisa de
productos en polvo o en gel, y un
peine suave al otro lado para peinar
y difuminar

16 cm con cerdas sintéticas PBT.

485508

3:9%

PINCEL ANGULADO PARA
OJOS Y LABIOS 204
pincel para labios y pincel

angulado para disenar las cejas con
comodidad

14,2 cm con cerdas sintéticas PBT.

484394
8,99«

33
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Rejuvenating

Nude
151076

Essential
Mocha

151779

Blossoming
Pink
152702

Refreshing
Petal

152645

Perky
Peany

153122

Fresh

Flambe

154880

Awakening

Coral

154740

Revitalizing
Rouge

154815

Uplifting
Berry

154146

Renewing
Rose

154021

Enlightening

Plumberry

154195

Invigorating
Plum

154310

LAPIZ LABIAL ENRIQUECIDO
CON SERUM

» AHAS retexturizantes
» glicerina hidratante

* 72 horas de poder hidratante,
incluso después de desmaquillarse”

Labial Sérum con Color Anew
3.5E 1500€

10,99

ESTOY FORMULADO CON
INNOVADORA TECNOLOGIA
RESTRUCTURANTE CON
AHA'S Y GLICERINA

» Mejoro los labios secos y agrietados
» Mantengo los labios hidratados incluso

REVITALIZA
TUS CEJAS

Transforma el aspecto de tus
cejas con la tecnologia Retouch
que rellena las cejas poco
pobladas con una definicién
natural y duradera.

153270 1 154047 § 151993 Labial Sérum Anew
3,55 4400 € CEJAS REVITALIZADAS

» con fibras naturales que imitan el pelo
para rellenar las areas despobladas

» farmula en gel con color que difumina,
define y fija

* Test clinico. 10,9 9 €

TECNOLOGIA PUNTA

» suaviza y reafirma para una piel de aspecto uniforme

CORRECTOR POTENCIADOR
DEL COLAGENO

» disimula imperfecciones y ayuda a minimizar
la apariencia de finas lineas y arrugas

 al instante, unifica el tono de la piel, difumina las lineas
v proporciona un acabado perfecto

Light
Brown

161851

* ayuda a que |a piel se sienta mas joven
en solo 1 semana

= poderosos ingredientes antiedad potencian

el colageno vy la elastina desde dentro 5
» estimula la renovacion de colageno l — i -~ 1
v elastina | L Lrailn & =3
[ 199539 33
= b
Fair ; %E .
150177 - ¢
=
. / &t
Medium 23
98358 J 5
. Bt
ural Pincel Efecto Rellenador
lige de Cejas Rejuvenecedor
104787 Anew
""ia-r'.ﬂr O 3 E
Corrector Base de Maquillaje 00 £ '
Rejuvenecedor Anew Rejuvenecedora SPF 15 Anew
1,7 ml 30 mi 8,99{:
14. 24,99 . | |
54 .
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INO TE LO PIERDAS!
PRECIOS DESDE

21

FRAGANCIAS

La frescura de la pera, |a elegancia i ' W ' B e Eaude Toilette e 50 ML
de |a fresia y la sensualidad del y i g i bk rr— Eau de Parfum
almizcle, un aroma que transmite | / ambar Pa sive

serenidad. y

asia, almizcle

01012 50 mr| 190:006 /1L
100 ml | 350,00€/1L '

35, 21,




PRECIOS DESDE

., . 28«

-

P

L B 6 & &
BESTSELLER™

*Uno de nuestros productos
TN mas vendidos en Europa
i : : R v Reino Unido, basado en
“\ i "\ . ; _ ! - los datos internos de ventas
[’\ ' anuales de 2023.

AMADERADA
Eau de Parfum

100 ML
Avon Attraction

para Ella = e . Eau de Parfum

mora, almizcle, - [ 1 : Avon Attraction
ambar vainillado . para Ella

156588 e i 193540

20 mi | 560,00€/1L B 100 ml | 420,00€/1L

o 28 42

Z
0
=
2
©
i—'
Z
z

o

Z

o L 4 PARA EL PARA ELLA

oo PACK SUPER OFERTA
Enciende la atraccion y siente i rohmib PACK contiene:
~

Te I .2 |_ -._.n 'I:r1 ) |
la tentacion innegable de |a mora AR : para El ocién Corpora

Attraction | 125 ml |

. . ey 4 . . raiz de jengibre, J ' . e ;
jugosa, el almizcle magnético G~ - S : Eau de Parfum Avon

ZCle -'5 i v e g i T = [y i
e . g Aliizcle, maders Attraction para Ella | 50 ml |

4 . e Ay B TR humadas z
el suntuoso ambar vainillado. R : |
v . ¥ L oy " ‘,. a 156695 6253“6

s S e Pack valorado en: 35,50
e I ! %! 75ml | 373 33€/11
: ; .

B At | 28 : &

.'1 " - _!-—..
S T




PERFUME CONCENTRADO
DE LUJO

‘ Descubre nuestras fragancias de perfume con la
mayor concentracion de aceites para una experiencia
increiblemente sensual, hipnética y duradera.

¢ »

AvoR '\\‘/’(
1 ].14.4 L AVON

Ti%wb?{;lgﬂ . "':.4. T -":-.-——] SRR

LE PARFUM

BEYOHND

Perfume
Far Away

: Beyond The Moon Perfume
# cereza salvaje, % Far Away Beyond
belle de nuit en flor, vainilla ahumada,
ORIENTAL . adera de sandalo ORIENTAL jazmin, pera

150441 152843
® 50 ml | 520,00€/1L 50 ml | 520,00€/1L
FLORAL 26 €

26¢

60

HAZ REALIDAD G
TUS SUENOS 2750

Viaja con tus sentidos a una tierra exotica con
la dulzura de la fresia, el jazmin y el cremoso AHORRA 24%
almizcle de vainilla.

B B & & ¢

BESTSELLER™

"Uno de nuestros productos
mas vendidos en Europa

y Reino Unido, basado en
los datos internos de ventas
anuales de 2023.

PACK S

J--'

@ Eau de Parfum AL cn Wil
Far Aw Jens. i
freesia.i;;zmin. e Locidn CWP“"ET 50
FLORAL ¢ Eau de Parfum | 50 ml |

almizcle vainillado
—_— # Desodorante Roll-On

% 151670 Anti-Transpirante | 50 ml |
50 ml | 500,00€/1L 609974

ORIENTAL 2 5 € Pack valorado en: 36,00 €

61
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FRAGANCIAS
FAR AWAY

23e

1. Eau de Parfum

Far Away Endless Sun
melocoton aterciopelado,

acorde de amapola,
ambar dorado

154864
50 ml | 500,00€/1L

2. Eaude Parfum
Far Away Splendoria
ciruela, acorde de oud
blanco, vainilla

168195
50 ml | 500,00€/1L

UNA )
ODISEA AROMATICA

Un viaje a tierras lejanas con nuestra
marca de fragancias N° 1.

M
L ¥ 1

i

e ——
.
A

|'i-‘-.

B & & & ¢
BESTSELLER"

i 0

-
i s
—_i‘-_.-‘ My -__1.‘._r‘-‘. '

i
GLAMOUR

*Uno de nuestros productos mas vendidos en Europa y Reino
Unido, basado en los datos internos de ventas anuales de 2023,

PACK SUPER OFERTA

FAR AWAY REBEL

PACK contiene:
= Eau de Parfum | 50 ml |
& | ocion Corporal | 150 ml |

584789
Pack valorado en: 32,50 €

26,99

3. Eau de Parfum

Far Away Glamour
grosella negra,

vainilla de Madagascar,
almizcle negro

171744
50 mi | 500,00€/1L

ATREVETE
A SER TU MISMA

Atrévete a escapar del dia a dia con la crema
de cassis, la flor de naranjo y el toffee.

LB 6 & &

BESTSELLER*

*Uno de nuestros productos mas
vendidos en Europa v Reino Unido,
basado en los datos internos de
ventas anuales de 2023.

RO Bt . FLORAL T ORIENTAL
. "\ 'iE:‘-"; ey By
A e

& Faude Parfum Iads
" __Far Away Rebel’
.+ £rema degrosella
negra, azahar,

mH-EUD.‘I‘]_ﬂEi"'l_I.—.. - :-'- PR S

tay ...I ¥ : & : e .,
E ) 5 Ih b Lo L al : = : ‘:J
. i [ - - e
: I1 ) & . 3 . !
.-_ " 'k ) r. u. ¥



LA BELLEZA
DE LAS
PERLAS

Vital y luminosa con
las esencias de jazmin,
magnolia perlada y ciruela.

SIEMPRE DE MODA,
DE LA MANANA A LA NOCHE

Segura de ti misma, con un estilo que nunca \
pasa de moda con notas de madreselva, .
ylang ylang y milkwood.

©

FLORAL

ORIENTAL

Eau de Parfum
Little Black Dress
madreselva,
ylang-ylang,
milkwood i T T
191197 e

50 ml | 480,00 { SS

24 ¢
s ST

LITTLE BLACK DRESS RARE PEARLS RARE PEARLS " -f_:j/l) EFe
PACK contiene: PACK contiene: PACK contiene: , PEARLS
e Eau de Parfum e Eau de Parfum » Spray Corporal Ligero Eau de Parfum

| 50 mi | | 50 ml | | 75 ml | Rare Pearls
e Locién Corporal » Locién Corporal e Locién Corporal . magnolia,

| 125 ml | | 125 ml | o | 125 ml | _ @ palisandro,

i g sandalo

582411 ..il. ; 550855 P 629451 300558
Pack valorado en: 31.50 € Pack valorado en: 31,50 € Pack valorado en; 15,00 € 50 ml | 480,006/1L

25,99 l 2599. RS

24E AVORN

64




FRAGANCIAS DE 100 ML

MAS TAMANO LAS DELICIAS.
35¢ MAS VENTAJAS DEL DiA A DIA
C/U.

iDisfruta de tu perfume durante mas tiempo con nuestros
envases de 100 ml!

Disfruta la dolce vita con
chispeantes notas citricas,

cremosa magnolia y calido v S
sandalo. | y) 4 "‘1
| b .“"'
NUEVO /4 i

v,

L & 6 & & ¢
BESTSELLER*

7

AVON
" VIVA LA VITA

Eau de Parfum

Eau de Parfum .
Viva La Vita | ‘

100 m| | 350,00€/1L AFRUTADA 24€

1. Far Away 196188 freesia, jazmin, almizcle vainillado pomelo rosa
4. Far Away Glamour 175596 grosella negra, vainilla de FLORAL magnolia 53;1daln:: .
G5 € Madagascar, almizcle negro : k /A | -
2, Little Black Dress Lace 152330 citricos, jazmin, &mbar 173153 1 = ;/ J""
3. Little Black Dress 208801 madreselva, ylang-ylang, milkwood 50 mil | 420,00€/1L | "I' — — ol
l

*Uno de nuestros productos mas vendidos en Edrgpa y Reino Unide,
basado en los datos internos de ventas anuales de 2023,

66 67



VIVE. AMA. RIE
iICELEBRATE A TI MISMA!

Deja florecer tu feminidad con flores de
cerezo, almizcle y madera de sandalo.

AMADERADA

Eau de Parfum

wmh _

Cherish ——— —
flor de cerezo, — o
almizcle, madera ‘::;_:_._..;‘
de sandalo
193565
50 ml | 480,00€/1L
24 ¢
PACK SUPER OFERTA
LOV UCONNECTED LOV U
PACK contiene: PACK contiene:
_ e Eau de Parfum | 50 ml | * Eau de Parfum | 50 ml |
“ | e Locién Corporal | 125 ml | \’ e Locién Corporal | 125 ml |
fh 552117 i 584797
A ! Pack valorado en: 32,50 € Pack valorado en: 32,50 €

68

26,99

' ‘__,-__ Connected
“mandarina,
rosa, sandalo

155002

50 ml | 500,00€/1L

2¢

EL AMOR VERDADERO
ESTA HECHO DE
PEQUENAS COSAS

FLORAL AFRUTADA

Eau de Parfum
LovU
frambuesa,
rosa, madera
de cashmere




POR SOLO

CELEBRA LA VIDA CAPTURAMOS LOS MEJORES
CON OPTIMISMO MOMENTOS DELVERANO RINANL
Crt)

o : 4 Gy Fragancias que rebosan delicadeza y armonia,
Una fragancia increiblemente positiva que ilumina Al
, ) p _ inspiradas en la belleza de los amaneceres
tu dia con jugosos acordes de melocotén blanco . §
. ; : L y atardeceres veraniegos.
combinados con peonia y almizcle.

— |

——

Eau de Toilette CELEBRE FLORAL ORIENTAL

Eéfléhrﬂ o 17 PACK contiene:
me DFG’EGH anco, » » Eau de Toilette | 50 ml |
peonid, MUsgo R 4 # Spray corporal | 100 ml |
Eau de Toilette

FLORAL  de roble Eaude T
w 191155 e 596577 Summer Summer White Sunset
50 mi | 420,00€/1L ® oda. ! PACKVAIOIEICEN: 23,50 8 freesia, jazmin, 1 . pimienta rosa, flor de loto,
' h . almizcle madera de abedul
AFRUTADA, . e .
21 | &) 22 =9 A 206748 172288
' 50 ml | 392,80€/1L 50 ml | 399,BO€/1L

[
70 71



POR

DEJATE SEDUCIR , I A PASION SOLO
POR UNAS GOTAS DE PASION SABE MEJOR 14 99 .
| ?

Inspirada en la sensualidad del tango ‘& Lo A E N I_A OSCU RI DAD

argentino, una fragancia seductora
con un cocktail picante de pomelo,
narciso negro y rosa sobre una base
aterciopelada de sandalo.

Siente la pasion y el misterio
de |la flor del naranjo, con un
delicioso toque de flor de café
y calido sandalo.

|

PASSION
PASSI0ON DANCE NUEVO

DANCE e Desk

O

CHIPRE 1 R LY P o Sad
.. oy 8 (e \ ORIENTAL  FLORAL

Eau de Toilette -. - R b LA \
Passion Dance ' - - e R Eau de Toilette
narciso negro, rosa, Passion Dance Dark
madera de sandalo s flor de naranjo,
166132 : 2l yp— flor de cafe,
50 ml | 299,80€/1L - | bl
ECETNS ; 201095
50 ml | 299,80€/1L
e =

73




SPRAYS PERFUMADOS FRAGANCIAS DE 30 ML
Una suave bruma con un toque Tus favoritas en un tamano super practico.
de perfume.
() n N |
— Pur Blanca 166645 g ]
Little Black Dress 157222 f i -
Célebre 170696 “
100 mil | 75,00€/1L 3
7 50 1 3 5
’ € CADAUNO
i Eau de Parfum
1. Perceive 193276
DESODORANTES PERFUMADOS 2. Far Away Glamour 191148
Para que tu fragancia favorita dure mas 3. Incandessence 157479
4, Far Away 157362
5. Little Black Dress 158022
30 mil
! Spray Corporal
& Far Away 15 99E CADA UNO
* 160671 | |
75 ml | 100,00€/1L I | I
B | 7“" 15 0 ‘5,’_I"i| i r: [/ [ ——
: ! E II ? r.h"r r I
| |  ve | o, £
2 . | I
g I . Eaude Toilette l~-| [ dl
1 . 4 o 1.Fizzy Green Tea 206136 - -
. o 2.Elegant Rose 206144 Eau de Parfum
' " 30 ml 6. Attraction para Ella 191130 Eau de Toilette
- \ 7. Luck para Ella 170324 Soft Musk
16,99 € CADAUNO 30 ml 197889
19’99 e CADAUNOG 50 ml | 420,00€/1L

LOCIONES CORPORALES PERFUMADAS
Hidratacion de aroma delicioso en tu piel,

21

TODAY
TN A A
ALWAYS
'I:'|

74

1. TTA Everlasting
2. TTA Wonder
Lov U Connected
Imari Queen

Far Away Beyond The Moon
Eve Prive
Perceive

TTA Tomorrow
Rare Pearls

Imari Eclipse

Luck

Eve Truth

Eve Confidence
Attraction Game
Pur Blanca

Eve Become

Lov U

7,50 € canauna

154518
156836
155226
208058
151001
153643
153148
152561
153254
153742
153452
180505
154492
169847
156265
155218
155267

TTA Always

Attraction

Little Black Dress
Imari Corset

TTA The Moment

TTA Today

Little Black Dress Lace
Attraction Awaken
125 ml | 60,00€/1L

Far Away

Far Away Rebel

Far Away Glamour
Far Away Beyond

Far Away Endless Sun
Far Away Splendoria
150 ml | 50.00€/1L

7,50 € CADAUNA

155101
151811
151480
156166
155978
155309
151597
150599

186924
154245
17478%
157487
156505
189514

FRAGANCIAS IDEALES PARA ELLA

W

Eau de Parfum

5. Attraction Desire para Ella 170464
Eau de Parfum Eau de Parfum 6. Attraction Awaken para Ella 152074
1. TTA This Love 200667 | 3.Eve Truth 153965 | 7. Attraction Game para Ella 195669
2. Attraction Intense 208033 | 4.Eve Confidence 163501 | 8. Attraction Intense para Ella 159442
100 ml | 420,00€/1L 100 ml | 420,00€/1L 50 ml | 560,00€/1L
42 € CADAUNO 42 € CADAUNO 28 € CADAUNO
Eau de Parfum Eau de Parfum Perfume
Luck para Ella TTA Today para Ella Far Away Beyond
156182 154286 155598
50 ml | 560,00€/1L 50 ml | 560,00€/1L S0 ml | 500,00€/1L 1 —
28¢ 28¢ 25¢ —_——
|
11 12, 13 | /
=S - R ||
E‘j‘w fﬂ e q - FRAGANCIAS
ik M - &3 i LIGERAS EN SPRAY
Sy S 7 =5 | " Tus fragancias favoritas
| aversion mas ligera,
Eau de Parfum Eau de Parfum ﬁ;-ri' a cualquier momento!
9. TTA Always 170639 |11.Eve Truth 150698 |4 q
10. TTA The Moment 197517 |12.Eve Privé 186734 Rare Pearls 194860
50 ml | 560,00€/1L 13. Eve Become 154724 ‘erceive 153072
2 8 50 ml | 560,00€/1L e | | 75 MIF100,00€/1L
€ CADAUNO —
28 € CADAUNO ' | 7,50 € CADA UNA
19 20
14 15 16 17 18 Eau de Toilette
14. Pur Blanca Hope 160291
15. Pur Blanca Essence 159962
16. Pur Blanca Elegance 170134 : v
17. Pur Blanca
Golden Burst 156059 | Eaude Toilette
18. Pur Blanca 19. Imari Queen 208041
Sunshine Bloom 156208 | 20. Imari Eclipse 193987

50 mi | 420,00€/1L

2 1 € CADAUNO

S0 ml | 420,00€/1L

21 € CADAUNO

75



NI EXITO FTERNO

POR SOLO

" Siéntete segura de ti misma y conquista el
€ mundo con las notas de grosella negra jugosa,
frangipani radiante y la lujosa madera de roble.
*comprando cualquier

producto de las pp. 74-75

© &

FLORAL ORIENTAL

PARAELLA

Eau de Parfum
Eve Confidence
elixir de frutos
rojos, frangipani,
madera de roble

153916
50 ml | 560,00€/1L

28¢

INO TE LO PIERDAS!

LA FUERZA DE UN POR SOLO
CORAZON SALVAIJE 18 "
€

Sientete autentico y salvaje con las notas
indomitas de la lavanda fresca, el geranio *comprando cualquier
mas audaz y la calidez del sandalo. producto de las pp. 74-75

FOUGERE

PARA EL

Eau de Toilette
Wild Country

lavanda. geranio,
madera de sandalo

191031
75 ml | 320,00€/1L

24

17
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AROMAS FULL SPEED

r

Full Speed Electric

I 75ml | 320,00€/1L

24

Eau de Toilette
Full Speed Pulse

208066

75 ml | 320.00€/1L

24

Eau de Toilette
Full Speed

LA ADRENALINA QUE ME PACK DE 3

POR SOLO

26,50¢

HACE SENTIR VIVO

Experimenta la emocion de ir a toda velocidad
con las bayas de enebro, el ciprés y el almizcle.

FULL SPEED

PACK contiene:
s Full Speed Gel de Ducha
para Cuerpo y Cabello | 250 ml |
= Eau de Toilette
Full Speed | 75 mil |
# Desodorante Roll-On
Antitranspirante
Full Speed | 50 ml |

629485

Pack valorado en: 35,00 €

FOUGERE

\ //_ . - | CITRICA

i [/
-

P




REVELA TUS

SECRETOS MAS INTIMOS

Revela tu lado mas intimo con manzana roja, acorde de
haba tonka, con notas balsamicas y cremosas, y cuero
aterciopelado, un dacabado suave como el ante.

AVOHN

SECH!I

CUERD AROMATICA I‘ i

125 ML

Eau de Tollette
Black Suede Secret

208090
125 ml | 288,00€/1L

36

Eau de Toilette
Black Suede Secret

165894
75 ml | 333,33€/1L

25¢

BLACK SUED

BLACK SUEDE SECRET BLACK SUEDE

PACK contiene: PACK contiene:

» Eau de Toilette Black Suede = Eau de Toilette Black
Secret | 75 ml | |I Suede | 75 ml |

» Desodorante Roll-On E ¢ Gel de Ducha para

Anti-Transpirante
Black Suede Secret | 50 ml |

600569

Pack valorado en: 28,50 €

24,50

Eau de Toilette
Black Suede Real

155176

75 ml| 333,33€/1L

25¢

Cuerpo y Cabello
Black Suede | 250 ml |

550988

Pack valarado en: 32,50 €

26,99

FACIL DE DESEAR,
DIFICIL DE RESISTIR

El equilibrio perfecto entre el encanto y la
confianza en uno mismo con notas verdes,
acorde de cuero y calidas maderas.

ORIENTAL

75 ML
o e e
Black Suede Eau de Toilette
- Tamano Extra Black Suede
153502 209585

125ml | 2B8.00€/1L 75 ml | 333,33€/1L

36¢ Y

81



iSUPER PRECIO!

- B

r r.r-:'l f"."'
" 'LITAND

} '4-'“ . _,':" ‘#
g | 3 -
o . ¥ -

g hojas de cedro, acelte de ciprEs
acorde de jungla urbana

jengibre, geranio,
madera de sandalo

Eau de Toilette
Musk Air

1 161943
75 mi | 240,00€/1L

DESCUBRE EL
PODER TONIFICANTE

Sumeérgete en un frescor maximo
| wmium la energia mas fria
L .‘J-

M Sl(-l-'_MUSK'l'

- 162396

EL MISTERIO DE
SENSUALIDAD

Atrapa tu auténtica naturaleza con la frescura r.l«ai‘r .
la mandarina, el misterio de lasalviay la calidez = &

de la madera de cedro. Un delicioso aroma qu?"
_"?.:" -
I

despierta su curiosidad. &
¥ ¥

INSTINCT

acorde de selva tropical,
haja de cedro, pachuli

AROMATICA  Eau de Toilette i AMADERADA Eau de Toilette
Musk Metropolitano i i' Musk Instinct
770 @ 153734 i
75 ml | 240,00€/1L " 75 ml | 240,00€/1L i S

acorde mineral puro,
haja de higuera,
acorde de musgo arenisca

Eau de Toilette
Musk Mineralis

& Fen:!fi& raEl

5 Ay
S ~152231

s 100 ml | 210,00€/1L
24 €

75 mi | 240,00€/1L
2t €

."' T 3 % A L - *
) 83




1

FRAGANCIAS DE 30 ML

2 3

Tus favoritas en un tamano super practico.

Eau de Toilette
Black Suede Real

159095
30 mi

16,99

84

Eau de Toilette

Full Speed

159277
30 mi

15,99

DESODORANTES EN SPRAY

Para intensificar tu fragancia favorita.

1. Individual Blue
2. Full Speed

3. Black Suede

4, Wild Country
150 ml | 50,00€/1L

157008
184093
150169
207423

7, 50 € CADAUNO

GELES DE DUCHA

PARA CUERPO Y CABELLO

Formulas 2 en 1, para una ducha perfecta.

1. Wild Country

2. Elite Gentleman Quest

3. Black Suede Real
Black Suede Dark
Individual Blue

Elite Gentleman Absolute

Full Speed Surfer

Elite Gentleman Absolute Santal

Full Speed Quantum
Elite Gentleman

Full Speed Pulse
Full Speed Electric
250 ml | 30,00€/1L

Attraction Awaken
Attraction para El

TTA The Moment para El

200 ml | 37,50€/1L

7, 50 € CADA UNO

"'\

p .
. I

|
-—_l—:-»l
Eau de Toilette

Scent for Men
Masculine Woody

205914
30 ml

16,99

&

197871
152223
154054
156984
196287
169631
179176
173187
196535
157735
173104
156547

155200
187229
195065

Eau de Toilette
Scent For Men

Green Fougére

199828
30 ml

16,99

FRAGANCIAS

CAUTIVADORAS PARA EL

Eau de Toilette i
Attraction Game para El

197939
75ml | 373,33€/1L

28

Eau de Toilette i
Attraction Intense para El

183129
75ml | 373,33€/1L

28

Eau de Toilette
Attraction Desire para El

193557
75 ml | 373,33€/1L

28¢

Eau de Toilette
Attraction Awaken para El

153411
75ml | 373,33€/1L

28

Eau de Toilette
Luck para El

168187
75 ml | 373,33€/1L

28¢

Eau de Parfum
Segno Impact

188409
75 ml | 373,33€/1L

28¢

BUSCA LA EXCELENCIA

menta marrogqui,
lavanda, vetiver

Negro

Eau de Toilette

1. Elite Gentleman In Black
2. Elite Gentleman
3. Elite Gentleman Quest

75ml| 333,33€/1L

25 € CADAUNO

Eau de Parfum
Segno

171330
75ml| 373,33€/1L

28

verbena, cardamomo,
madera de cedra

en cada paso

jengibre, aceite

¥

193615 {f
151951 g

F
¥,

Eau de Tollette
Elite Gentleman Absolute

191932
50 ml | 500,00€/1L

25¢

¥
[

,jip'.r -

esencial de cafe,
madera de cedra #

o
193417 q’:. '{.EL_,' o
._.'E. "F .,&“{..:_

Eau de Toilette Elite
Gentleman Absolute Santal

154260
50 ml | 500,00€/1L

25¢

Eau de Toilette
Wild Country Freedom

300780
75 ml | 320,00€/1L

24 ¢

u !

Eau de Toilette
Wild Country Rush

170365
Jaml| 320,00€/1L

24

—-—
-

Eau de Toilette

Black Suede Dark

166025
75 ml | 333,33€/1L

25¢
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PACK SUPER
OFERTA

AMBOS POR

—_—
-
-

~ *Estuche no incluido.

ELORAL ORIENTAL  FLORAL Pack Little Black Dress Pack Far Away

Estuche

Pur Blanca

Contiene:

» Eau de Toilette | 50 ml |

» Locion Corporal | 150 ml |

150482

22,99

86

Estuche Far Away

Beyond The Moon
Contiene:

* Perfume | 50 ml |

s Crema de Manos | 30 ml |

189225

29,99 ¢

Estuche Attraction

para Ella

Contiene:

» Eau de Parfum | 50 ml |

* Locién corporal [150 ml |

150045

32,99

Pack: ' 3, €
[




porque alla
donde van
transmiten
alegria

PACKS DE 2!
PORSOLO

10,99

O @

AMADERADA  AROMATICA

FOLUGERE FOUGERE CIiTRICA
Estuche Wild Country Estuche Black Suede Estuche Full Speed
Contiene: Contiene: Contiene:

e Eau de Toilette | 75 ml |

» Gel de Ducha para Cuerpo
v Cabello | 250 ml |

» Desodorante Roll-On
Anti-Transpirante | 50 ml |

23,99

88

» Eau de Toilette | 75 ml |

e Gel de Ducha para Cuerpo
v Cabello | 250 ml |

» Desodorante Roll-On
Anti-Transpirante | 50 ml |

185389

28,99 ¢

s Eau de Toilette | 75 ml |

e Gel de Ducha para Cuerpo
v Cabello | 250 ml |

» Desodorante Roll-On
Anti-Transpirante | 50 ml |

151829

28,99

PODER

Pack Individual Blue
629493

Pack valorado
en: 15€

ol

INDIV
HAIE & I'-|:|-I'.;:-:'_| l
sEL.souENE CoRRE B

fiopoeany _: 3
CrosamT BN WAPS

Pack Wild Country Pack Black Suede

| ok i e e




s HGEMIUS 3

1 i Lo B

......

iSUPER
PACKS DE 2!
POR SOLO

18,50

C/uU.

BLOSSOM

PACK contiene:
~» Aceite Labial Nutritivo | 7 ml |
Legendary Lengths | 10 ml |

Pack valorado en: 21,99 €

= Aceite Labial Nutritivo | 7 ml |
~ ® Mascara de Pestanas

- _Legendary Lengths | 10 ml |

| Packvaloradoen: 2199 ¢ .

“<I CNICTLIC

*Estuche no incluido.

i% «
r ,l":_.'
9 ‘ .




A VECES SOBRAN
LOS MOTIVOS

REGALA
PODER

White Lil
Bubbhle Bath

PACK
A SUPER
PRECIO

13,99

Set Sweet Indulgence
PACK contiene: Contiene: PACK contiene: _
» Crema de Manos Antioxidante con Granada | 75 ml | * Espuma de Bano de Chocolate y Frutos Rojos | 100 ml | * Crema de Manos Hidratante Suave
» Gel de ducha Raspberry Delight Senses | 250 ml | * Espuma de Bano de Chocolate y Naranja | 100 ml | con Avena Avon Can? | ?5! ml | Bolsa para
« Espuma de baro Raspberry Delight Senses | 500 ml | e Locién Corporal Nutritiva con Manteca de Cacao | 100 ml | « Crema de Ducha White Ll!':" | 15':'1 ml | Regalo Mediana
» Spray corporal Raspberry Delight Senses | 100 ml | « Esponja. 100% poliéster. * Desodorante Roll-On Antitranspirante Papel. NO OLVIDES
T » Bolsita, 100% algoddn. On Duty Max Protection para Ella | 50 ml | 22x10x21,5cm TU BOLSITA
629394 _— » Espuma de bano Lirio Blanco Senses | 500 ml | Aprox. PARA UN REGALO
Pack valorado en: 16,06 € 165886 » Spray Corporal White Lily | 100 mi | m PERFECTO

629410

10’99 : 12’99 = Pack valorado en: 19,56 € 1,50 €
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DONAMOS EL

1100)7

DE LOS BENEFICIOS
A LA INVESTIGACION*

COMPARI

U AMOR

PROMESA AVON {

Conocer tus mamas (jtambién " : CONTRA EL CANCER »g,%l -
si eres hombre!) puede salvarte " DE MAMA “"Hnﬂ
la vida, ademas, te Enca.rltara | Estamos orgullosos de haber ?
hacerlo con nuestra locién donado 951 millones de délares :
hidratante. "' a la lucha contra el cancer i
de mama a nivel global.. &
iSumate a la lucha! '3

body lotion

Wilh rosewa

& shea butier
# vitamin E

— 2 —

Mot e | o0k TS

720 ml/mnfign €

_— =

Pulsera Contra

! ! ' : el Cancer de Mama
: Latén, plastico, vidrio, cinc,
3 | ENVASE XL de 720 ml tela. Bafo de color dorado.
?é':i:’hlﬂ entre 11,5y 23 cm Collar Contra el Cancer de Mama
; 1 o ; : Collar de cadena corta. Color dorado.
con vitamina E, manteca de karité Eﬁ:nf:;ﬂ': ::E*::t"a el Cancer 496760 Ltan, dine- videio Canana 42 i+ 9erh
y agua de rosa 7 99 aprox. Colgante 1cm x 1,5¢cm aprox.
e con vitamina E aaed ’ € PRECIO NETO 491720

: 720 ml | 13,87€/1L

¢ piel normal y seca 9 9 9 ANMCHORCERT: APTO PARA PIELES SENSIBLES

e envase reciclable® s € PRECIO NETO @ MNuestra bisuteria se prueba contra 16 alérgenos metalicos y esta 8 ’ 9 9 € PRECIO NETO
* Excluido el dosificador. Retiralo antes de reciclar. De la locién corporal se dona el 15% de los beneficios. certificada par AncharCert para ser apta para las pieles sensibles,

94 95
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CUIDADO DE LA PIEL

TRANSFORMA TU PIEL EN TIEMPO RECORD

UNA LUMINOSIDAD
IMPARABLE™

L B 6 & &

d

BESTSELLER*

- —

* Uno de nuestros productos
mas vendidos en Europa

& Reino Unido, basado

en los datos anuales de 2023.

enriguecido con
un 10% de
vitamina C pura
y estable

Sérum Potenciador
de la Luminosidad con
Vitamina C Anew

155036
30 mi

29,99 ¢

TRIO POTENCIADOR
DE LA LUMINOSIDAD

-

—

Hidratante Daily

Ténico Potenciador Defence con ~ Crema lluminadora 2 PACK contiene:

de la Luminosidad con Vitamina C 4 - yCorrectora ¢ o : » Exfoliante Facial

Vitamina C Anew SPF 50 Anew de |; eras Aney § i Microdermabrasion | 75 ml |
158279 153320 g Bl it

200 ml | 74,95€71L 50 ml | 479,8€/1L 3. Coamei ce Ojos |45l

ﬁ;:ff, .-;f. B | 629568
14;99E 23:99€ 3 ..::.r | Pack valorado en: 72,97 €

con la VITAMINA C de 30 naranjas en 1 sérum

|

Accion exfoliante
que revela una piel
increiblemente de
aspecto mas suave
v radiante.

Exfoliante Facial
Microdermabrasion
Potenciador de la
Luminosidad con
Vitamina C Anew

*Estudio del consumidor
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TRANSFORMA TU PIEL EN TIEMPO RECORD PACK SERUM +
CREMA 0OJOS

OBSERVA 7 BENEFICIOS [liiss
ANTIEDAD EN 7 DIAS*  [CARIA:

.
(=
|

SERUM RENEWAL POWER

1 minimiza la apariencia
de lineas finas

2 piel de apariencia mas firme

il

L 6 & & ¢

3 piel de aspecto mas suave

=l

-
* ;
BESTSELLER \ - 4 descubre una piel
FA Y mas radiante
*Uno de nuestros productos - N E W
mas vendidos en Europa y g . 5 reduce el aspecto
Reino Unido, basado en los | de los poros

datos internos de ventas

anuales de 2023, 6 siente una piel mas fuerte

RENEWAL

B POWER 7 piel mas flexible
i SERUM
S s Sérum Renewal
Power Anew
BYAVON 175505
30 ml

29,99 ¢

9 1 | PROTINOL |

NUEVO SE LA PRIMERAEN PRQBAF LA CREMA QUE < !
RENUEVA MILLONES DE CELULAS DE LA PIEL* |

CREMA DE OJOS

: V. +
LLEVATE 1 MUESTRA GRATIS TAMANO COMPLETO RENEWAL POWER i "

! comprando cualguier producte de las pp. 13, 31, 41, 47 v 99, DISPONIBLE EN MAYD “ i DUG DE PGDER PRGTIND’L“I

. iLA CREMA Ql;l ECOMPLEMENTA rade Crema de e PACK contiene:
ANEW A NUESTRO SERUM ESTRELLA! ]I ' " Ojos Renewal A—— » S¢rum Renewal Power Anew | 30 ml |
suin AENE ‘ ~1 Power Anew » Crema de Ojos Renewal Power

Caram SKIN f Anew | 15 ml |

OWE ] g 151456 !
& L ANEW T r 15 ml : 614586

| e Muestra Crema Skin

l Renewal Power \
. S —
! £ 2 mi \ r -

, . 24 99 2 ! Pack valorado en: 54,98 €
832 € . o 2 1|L|, 45199 €

"Formulado con niacinamida, renueva el aspecto de las células superficiales de la piel. ol * Basado en la opinidn expresada en un estudio de percepcion del cunﬁumidcré;,

98 \ 99



LA RUTINA DIARIA PARA TU PIEL

IDEAL PARA 30+

ﬂ:I:II

ANEW
REVERSALIST B4

YA ON

PERFECTING CREAM SFl I l I I

SUAVIZA'Y RELLENA LA
PIEL + EFECTO LIFTING
PARA TUS OJOS

EN 2 DIAS*

PACK contiene:
= Crema de Dia Perfeccionadora
SPF 25 Reversalist | 50 ml |
e Sistema Dual para Contorno
de Ojos Efecto Lifting Anew | 2 x 10 ml |

629444

Pack valorado en: 47,99 €

REAFIRMA LA PIEL + EFECTO
LIFTING PARA TUS OJOS
EN 2 DIAS”

PACK contiene:
 Crema de Dia Efecto Reafirmante
SPF 25 Ultimate | 50 ml |
e Sistema Dual para Contorno
de Ojos Efecto Lifting Anew | 2 x 10 ml |

629436

Pack valorado en: 4899 €

41,99 ¢

- UFTING CREAM SPF 25
 WAVON

REALZA LA PIEL + EFECTO
LIFTING PARA TUS OJOS
EN 2 DIAS®

PACK contiene:
= Crema de Dia Efecto Lifting
SPF 25 Platinum | 50 ml |
# Sistema Dual para Contorno
de Ojos Efecto Lifting Anew | 2 x 10 ml |

629576
Pack valorado en: 4999 €

42,99

100

TRANSFORMA TU PIEL EN TIEMPO RECORD

EFECTO LIFTING
EN SOLO 2 DIAS*

Despidete de la apariencia de las lineas finas
y la flacidez con la premiada Tecnologia

Protinol™, para unos resultados mas rapidos®.

BESTSELLER*

*Uno de nuestros productos
mas vendidos en Europa y
Reino Unido, basado en los
datos internos de ventas
anuales de 2023,

*Estudio cientifico del consumidar.

** Basado en el uso con solo retinol.

*

GEL CONTORNO
SUPERIOR

Reafirmantes de la piel y cafeina
revitalizante que ayudan a gue el contorno
de los ojos tenga una apariencia
notablemente firme.

CONTORNO INFERIOR

Férmula nutritiva, enriquecida
con péptidos, para un contorno inferior
mas liso y mas firme.”

SISTEMA DUAL
EFECTO LIFTING
POR

&

Sistema Dual para
Contorno de Ojos

Efecto Lifting

Anew

177816
2% 10 ml

101



TRANSFORMA TU PIEL EN TIEMPO RECORD ;
REFUERZO DUAL DE COLAGENO

SIENTE UN EFECTO LIFTING
EN SOLO 2 DIAS* ,

4 PREMIADO
Ewm
Te ayudamos a recuperar lo que ERZO DUAL

) ) ) > " COLAGENO
mas necesita la piel flacida: firmeza,
hidratacion y elasticidad.

B 0 & 0 {

BESTSELLER*

*Uno de nuestros productos _ﬁ %!
mas vendidos en Europa y

Reino Unido, basado en los
datos internos de ventas
anuales de 2023,

£
S ANEWW/
Repl INUM NIGHT

| “PLENISHING CREAM

PACK DIA +
NOCHE POR
44 99 .
T— DUO REAFIRMANTE
Crema de :
Crema de Dia MNoche Accidn PACK SUPER OFERTA
Efecto Lifting Reconstructora PACK contiene;

_ . Gel Suavizante SPF 25 Platinum Platinum » Crema de Dia Efecto Lifting SPF
Mascarilla Peel-off Sérum Lift Efecto Instantaneo 25 Platinum | 50 ml |
Efecto Lifting & Tighten para el Contorno 160028 196055 e Crema de Noche Accién
Platino Anew Platinum Anew de Ojos Platinum 50 ml | 520,00€/1L 50 ml | 520,00€/1L

Reconstructora Platinum | 50 ml |

155713 26¢ 26¢ 609800

15 ml Pack valorado en: 52 €

24’99 ‘ * Estudio del consumidor. 44199 €

195560
30 mil

30,99 ¢

164384
75 ml | 199.87€/1L

— ¥ 14,99

103



Mascarilla Peel-off

enriquecida con oro auténtico Potenciadora

de la Luminosidad
Elimina la suciedad e impurezas, Oro Anew
para dejar la piel con una 164251
apariencia revitalizada y ayudar 75 ml | 199,87€/1L

a reducir el aspecto de los poros. 14 99 €
?

104

TRANSFORMA TU PIEL EN TIEMPO RECORD

)
SIENTE UNA PIEL MAS FIRME

EN SOLO 2 DIAS*

Te ayudamos a minimizar la apariencia
de arrugas y a mejorar la luminosidad de la piel. .

B 6 & &

BESTSELLER™

*Uno de nuestros productos
mas vendidos en Europa v
Reino Unido, basado en los
datos internos de ventas
anuales de 2023,

PACK DIA +
NOCHE POR

42,99 ¢

IO REAFIRMANTE

IACK SUPER OFERTA

PACK contiene:
‘# Crema de Dia Efecto Reafirmante

1. Crema de Dia
Efecto Reafirmante
SPF 25 Ultimate | 50 ml |

SPF 25 Ultimate

165043 A&£4990 + Crema de Noche Accion

50 ml | 500,00€/1L 50 mi | 500,00€/1L Reparadora Ultimate | 50 ml |
609792

2 5 € 2 5 € Pack valorado en: 50 €

* Estudio del consumidor. 42 199 €
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TRANSFORMA TU PIEL EN TIEMPO RECORD

EL CUIDADO ANTIEDAD AVANZADO

CREADO PARA
LA PIEL SENSIBLE

Calma y reduce el enrojecimientoen
72 horas®, ayuda a disminuir las arrugas.

Vg PARA TODAS LAS EDADES

'\_‘ A

NEW

SENSITIVE®
CREAM
CLEANSER
ALL SKIN TYPES
BYAVORN | }
/ 'I =
/ \ < |
- i L I| I_II:_I |
DUO SENSITIVE+ |L*]
'n o
PACK SUPER OFERTA \ “’5
k
PACK contiene: I'l.l 3 4
= Crema para contorno II.I 3':_.5 Ej —
de ojos Dual Collagen Anew L”E L /
Sensitive+ | 15 ml | ., AT
» Crema Dual Collagen Anew ’fﬁ A 5 P\NEW
Sensitive+ | 50 ml | J - SEMSITIVES
624395 — TUAL COLLAGEN CREAM
", AN OM

Pack valorado en: 49,99 €

[ ™ i

h—' | —— =
Crema para contorno
Limpiador en Crema de ojos Dual Collagen Crema Dual Collagen
Sensitive+ Anew Anew Sensitive+ Anew Sensitive+

154856 @ 152348 150540
150 ml | 93,27€/1L 15ml 50 ml | 520,00€/1L

13,929 23,99 26¢

* Sensitive y Crema Dual Collagen.
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TRANSFORMA TU PIEL EN TIEMPO RECORD

SIENTE UNA PIEL
REVITALIZADA

&

EN SOLO 2 DIAS™

Demostrado clinicamente que ayuda a minimizar
las lineas finas y a duplicar la hidratacion de la piel.

,.dl.'."'

NEV
RENERSALIS
RENTTALIS
WA OR

DiA + NOCHE

PACK SUPER OFERTA

PACK contiene:

¢« Crema de Noche
Revitalizante
Reversalist | 50 ml |

e Crema de Dia

Reversalist | 50 ml |

609776

Pack valorado en: 48 €

Mascarilla ﬁl{l_l_lﬁiﬂﬂﬂhﬂ Crema de Dia
revitalizante Revitalizante 9 Perfeccionadora
cobre Anew Reversalist SPF 25 Reversalist
171884 159012 150128

75ml| 199,87€/1L 50ml| 480,00€/1L 50 ml | 480,00€/1L

14,99 24 ¢ 24 ¢

* Estudio del consumidor.

107
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Sy AYUDA A MINIMIZAR AYUDA A REDUCIR PORSOLO
21 .99 LA APARIENCIA DE LOS SIGNOS DE 29 99
y7 7 € ARRUGAS EN ENVEJECIMIENTO, 3 £ £k
SOLO 3 NOCHES* PIGMENTACION
Descubre el gel-crema ligero, Y TONO APAGADO

enriquecido con oro bioactivo
rejuvenecedor.

Experimenta |la nutricion intensa
de la crema Supreme, formulada
con extracto de lujosa perla negra.

"PREMIADO
ROTIN
g‘.@?ﬂm
COLAGENO

ANEW

AN E\N/ SUPREME

SKIN RENEWING RICH CRF ﬁ.M
GOLD EMULSION o 3 WITH PROTI
WITH PROTINOL o R i YAVO |
BYAVON - | ;

Mejora los signos = %
visibles del T
envejecimiento en
solo 2 semanas.™”

G 00

Emulsién Oro Renovadora Crema Intensa Supreme
con Protinol™ Anew | con Protinol™ Anew

268367 | 153064

S0 ml | 43%.8€/1L \ 50 ml | 459.B€/1L
25 £ 24 €

El 1% mostra

una disminucion
de arrugas finas™”

*Estudio del consumidor.
**Estudio de eficacia clinica. \ **Estudio del consumidor
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REVERSALIST 30+
comienza a revitalizar
la apariencia de |a piel
en solo 2 dias

Crema de Dia
Perfeccionadora

SPF 25 Reversalist

150128

50 ml |
480,00€/1L

24

s il

Crema de Noche

o

=i &

Revitalizante Reversalist

159012

50 ml |
480,00€/1L

24

Mascarilla
revitalizante
cobre

171884
75ml|199,87€/1L |

14,99

SENSITIVE+

con Tecnologia Protinol™

v activos calmantes de
piel para las pieles mas
delicadas

Crema Dual Collagen
Sensitive+

150540

50 ml | 1 ¥
520,00€/1L e
26¢

Crema para contorno

de ojos Dual Collagen
Sensitive+

152348
15 mil

23,99

110

la

comienza a reafirmar
la apariencia de la piel
en solo 2 dias

Crema de Dia Efecto
Reafirmante SPF 25
Ultimate

165043
50 mi |

500.00€/1L Im
25¢ i

Crema de Noche Accion
Reparadora Ultimate

164996

50 ml |
500,00€/1L

235¢

Mascarilla Peel-off
Potenciadora de la
Luminesidad Oro

164251

\

75 ml | 199.87€/1L u

14,99 ¢

Emulsion Oro
Renovadora

268367

50 mi |
439.80€/1L f

21,99.

Crema Intensa
Supreme

153064

50 ml |
459,80€/1L

2299,

PLATINUM
comienza a sentir
el efecto lifting
en solo 2 dias

Crema de Dia Efecto
Lifting SPF 25
Platinum

160028

50 ml |
=220,00€/1L

26¢

Crema de Noche Accion
Reconstructora Platinum

196055

50 ml |
520,00€/1L

26¢

Gel Suavizante
Efecto Instantaneo
para Contorno de
Ojos Anew Platinum

155713
15 ml

24,99 ¢

Mascarilla Peel-off
Efecto Lifting
Platino

164384

75 mi |
199,87€/1L

14,99

Sérum Lift &
Tighten Platinum

195560
30 ml

30,99

LIMPIADORES
para todo
tipo de piel

Gel Limpiador
Purificante

165001

150 ml |
93.27€/1L

13,99

Limpiador en
Crema Sensitive+

154856

150 mi |
¥3,27€/1L

13,99

=
!

J

Toénico Potenciador m

de la Luminosidad

158279

200 m| |
74 95€/1LL

14,99

Agua Micelar
Revitalizante

150854

150 mi |
79.93€/1L

11.99.

Tonico
Revitalizante

1190603

200 mil |
74 95€/1L

14,99

' Hasta
. agotar existencias

L

¥ ki

LUMINOSIDAD

con el poder iluminador

de las vitaminas
y antioxidantes

Exfoliante Facial
Microdermabrasion
Potenciador de

la Luminosidad

177386
75 ml | 253,20€/1L

18,99

Sérum Potenciador
de la Luminosidad

155036
30 ml

29,99 ¢

Hidratante Daily
Defence con
Vitamina C SPF 50

153320
50 ml | 479,8€/1L

23,99

Crema lluminadora
y Correctora
de las Ojeras

154013
15 mi

23,99 ¢

=+
...

=

HIDRATACION
hidrata para una
piel de apariencia
mas voluminosa

Mascarilla ||:|_e
Moche con Acido

Hialurdnico

164848

75 ml| 266,53€/1L
2392 €

19,99

Concentrado
Efecto Rellenador

Antiarrugas

152793
30 ml

2599,

Crema a Base de Agua
Hydra Pro Vita-D

173427
50ml| 379,80€/1L \& &

18.99.

ACCESORIOS DE BELLEZA

potencia tu
cuidado de la piel

Masajeador Facial
Color plateado.
ABS. Aprox.

145 x 4.8 x 3,6 cm

480970

18,99«

REFUERZIO DUAL

DE COLAGENO

con Tecnologia Protinol™

para una piel mas suave y

de apariencia mas elastica

Crema de QOjos
Renewal Power

151456 ¥ |
15ml F‘

24,99 :

Sérum
Renewal Power

175505 ]
30 ml

29,99« |

Ampollas Efecto
Volumen Skin Reset

186775

7 ampollas de 1.3 ml cada una

29,99+

ANTIARRUGAS
enriguecido con retinol
para minimizar la
apariencia de las arrugas

Sérum Suavizante
Antiarrugas

155093
30 ml

29,99

EFECTO LIFTING
formulas ricas en
pépticos para sentir
una piel fuerte

("{ :
Sistema Dual j
para Contorno

de Ojos Efecto Lifting

177816

2% 10 ml

23,99 ¢

con acido salicilico para
ayudar a combatir las
imperfecciones

y reducir los signos

de envejecimiento
Discos

Exfoliantes

lluminadores
Dual Defence

309435 \
30 discos

1999

&

Locion
Clarificante

Dual Defence E y
»

167155
30 ml

28,99
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TODOS LOS

PON EN PAUSA LOS TIPGS DE PIEL
PRIMEROS SIGNOS DE LAEDAD
i .

;Y si disfrutas de una piel

menos sensible a l@s factores
estresantes del dia
provocan su envej

GEL DE NOCHE

calma
revitaliza
repara

Gel de Noche Efecto
Reparador Antiedad
Nutra Effects

188680
50 ml | 279.80€/1L

13.97

CREMA DE DiA
' hidrata

PACK SUPER OFERTA ME‘E
PACK contiene: 5
» Crema Hidratante | 50 ml | 3
» Gel de Noche Efecto man :ntiadad

Reparador | 50 ml | SPF 30 Nutra Effects
622019
Pack valoradoen: 2/98B € PLEE 7O BOEML

22,99 18,99

! - ":I ! - -.-:I ! - — __.I
CADA Crema de Dia Matificante Crema de Dia Crema de Dia Hidratante
CREMA Control de Brillos lluminadora SPF 20 Efecto Calmante SPF 20
POR SOLO SPF 20 Nutra Effects MNutra Effects MNutra Effects
8 9 9 187716 188185 188169
y € 50ml | 179,80€/1L 50ml| 172.8B0€/1L 50 ml | 172.8B0€/1L
10,945 € 1509 € HRE
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NUESTR®”
BESTSELLER
5 ESTRELLAS
PARA UNA P,

RADIANTE

Mima tu piel con la hidratante

de tus suefios: color que se funde
en tu rostro, hidrata y se adapta

a la mayoria de tonos de piel.

Formula iluminadora que
refresca e hidrata la piel
opaca vy cansada mientras
difumina el aspecto

| radiance § E: ¢ de las imperfecciones.
£ 43 BB Cream lluminadora
. . SPF 15 Nutra Effects
30 mi

10.99.

=

F|

AVON

Tutraeffects

MO | alcohol

somle

F_ﬂ

iSUPER PRECIO!

PIEL NORMAL

« formula ligera, no grasa
- se difumina facilmente,

con un color gradual
+ adecuado para
piel sensible

Hidratante con Color

lluminadora SPF 20
Nutra Effects

188516

S0 ml | 219,80€/1L
1259 €

Y
- *’&

Farmula ligera disefada
para difuminar el aspecto
de las imperfecciones
con un acabo sin brillos,

BB Cream Mate
SPF 15 Nutra Effects
30 md

1099
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TABULA RASA

Comienza y termina el dia con una piel radiante.
Solo tienes que elegir el limpiador facial que
mejor se adapta a las neceaidadesde tu piel.

« g

AV ON -
| Twtractocts l'l Am N " VO N
Ty e ==
- micellar [ T
' scrub B el 3

oil i_nFusE
micellar
I water

T,
e WelIEATMOOE PRy -
el AP fuaPher

- mm
oy SN

)

1
h_%

PIEL SENSIBLE TODOS LOS TIPOS DE PIEL PIEL NORMALY SECA

Exfoliante Micelar Efecto Limpiador Micelar en Gel Agua Micelar con Aceite
Calmante Nutra Effects Radiance Nutra Effects MNutritiva Nutra Effects
181669 194910 181719

150 ml | 57,93€/1L

8,99

195 ml | 46,10€/1L

8,99

200 ml | 44,95€/1L

8,99
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AVON

nutraeffects

micellar ™
water .

PIEL SENSIBLE

Agua Micelar Tamano
Extra Efecto Calmante
Mutra Effects

180679
400 ml | 27,47€/1L

10,99«

¥ ' 400 ML

u .

PIEL MIXTAY GRASA

Agua Micelar Tamaiio
Extra Matificante
Nutra Effects

308478
400 ml | 27.47€/1L

10,99

PRECIOS DESDE

8,99 ¢

PIEL MIXTA Y GRASA

Espuma Limpiadora
Matificante Nutra Effects

180752
150 ml | 59,93€/1L

8,99
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CALMAY CO

NFORT CON

ACEITE DE CANNABIS SATIVA

Los héroes del cuidado diario de rostro y labios, con aceite de semilla
de cannabis sativa calman y suavizan la piel.

HDD

PACK SUPER OFERTA
PACK contiene:

400 ML

¢ Crema Hidratante SPF 30 Todo el Dia | 50 ml |

» Bilsamo Labial |4 g |
* Agua micelar | 400 ml |

619700

Pack valorado en: 38 €

24,99

o
<
O

HOURISH & CALM

CANNABIS
SATIVA OIL

=

nutre los labios secos con
hidratacion de larga duracién

Balsamo Labial
Nutre & Calma Aceite
de Cannabis Sativa

153114

7.50.
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v il
1 *CANNABIS .
:: SATIVA OIL
. DRDT__EET,LmepﬂEH 50 i

)%

-

formula ligera que alivia
la piel seca al instante

Crema Hidratante SPF 30
Protege & Calma Todo el Dia
Aceite de Cannabis Sativa

159087
50 ml | 370,00€/1L

18,50¢

A V O :‘
CANNABIS

SATIVA SEED OIL

o
CLEANSE
& CALM /0
micellar water

is

J
400 ml €

limpia, calma y reduce
a apariencia de rojeces

Agua Micelar Limpia &
Calma con Aceite de Semilla
de Cannabis Sativa

177220
400 ml | 30,00€/1L

12¢

iADIOS
PUNTOS NEGROS!

iTus imprescindibles para ayudar a eliminar
la suciedad y la grasa de la piel, minimizando
la apariencia de los poros y acabando

con los puntos negros!

" QLR

IS

il
feehin l.

Limpiador sélido vegano.
Ayuda a eliminar
los puntos negros.

Limpiador Solido
para Puntos
Megros Clearskin

152470
30 g

2,29 ¢

PUNTOS NEGROS

PRECIOS
DESDE

5,29

limpia en profundidad
para ayudar a eliminar
los puntos negros

Mascarilla Limpieza
Profunda para Puntos
Megros Clearskin

185686
75 ml | 110,53€/1L

8,29

Limpiador Exfoliante Tira Liquida Tonico Limpiador
para Puntos Negros Exfoliante para Refrescante para
Efecto Calmante Puntos Negros Puntos Negros
Clearskin Clearskin Clearskin

. 165555 ¢ 166959 187393

' : 125 ml | 66,32€/1L s J0mi 100 ml | 82,20€/1L
8,29 e 9,99 8,29

" Accesorio

de Metal para
Puntos Negros
metal, acero-
carbono y agarre
de goma, mide
114x0,6x0,3cm.

480848
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PRECIOS
DESDE

6,29

limpia la piel entrando

en los poros para ayudar

a combatir los puntos negros
v las imperfecciones.

Limpiador en Espuma
para Imperfecciones
Clearskin

153015
150 ml | 66,60€/1L

299«

PARA IMPERFECCIONES

Tonico
Refrescante

PERFECTOS PARA LAS
IMPERFECCIONES

iQue ningun granito te arruine el dia! Consigue
una piel perfecta con este trio enriquecido con

Mascarilla
de Arcilla Rosa
para

Imperfecciones

u Clearskin

= 176529 =
s 100 mil
| az.srgﬁxl'u ﬁ

193870

75 ml |
110,53€/1L

[ 8,29

Exfoliante
Triple con
Arcilla rosa para
Imperfecciones
Clearskin

151266

75 ml |
110,53€/1L

8,29

 0learski

Parches para

- Imperfecciones

Clearskin

. 163808

12 unidades.

2,99

Tecnologia Blemish Clearing, jresultados reales!

ayuda a minimlzar el tamano
de las imperfecciones

en solo 3 horas® gracias al
2% maximo de acido salicilico

*Estudio clinfca

Gel Instantaneo
para Imperfecciones
Clearskin

180216
15 ml

9.99 ¢

Crema con
AHA para
Imperfecciones
Clearskin

191478

50 ml |
219,80€/1L

w 10,99

APUESTA POR

EL MATE

;Piel grasa? Toma el control de los brillos
con la Tecnologia Pore Penetrating
para una confianza total en tu piel.

Ayuda a eliminar el maquillaje
y las impurezas para

una piel limpia, mas uniforme
y equilibrada.

Gel Limpiador
Purificante Control Poros
y Brillos Clearskin

153684
125 ml | 66,32€/1L

8,29 ¢

CONTROL POROS Y BRILLOS

Exfoliante

1 Perfeccionador
Control Poros
y Brillos Clearskin

184465
75 ml | 110,53€/1L

8,29«

clearskin

PURIFYING

- 1

II

CLEANSE

Mascarilla
Carbon Negro
Control Poros

y Brillos Clearskin

193862
75 ml| 110,53€/1L

8,29

PRECIOS
DESDE

8,29€

£

clearskm ('

MATTIFYING

\RCOAL

[ONER

Con extracto de
carbon purificante
y acidos exfoliantes.

Tonico Matificante
con Carbon Control Poros
y Brillos Clearskin

165431
100 mi | 82, 90€/1L

8,29«

Limpiador Sélido
Control Poros
y Brillos Clearskin

151902
30g

9,29

,udﬁiﬁ*

-
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IES HORA DE BRILLAR! >
REFUERZO INMEDIATO 6/
DEL BRILLO QUE HACE

TECNOLOGIA

DE TI UNA ESTRELLA 1 |

llumina tu cabello con un
resplandor unico. ;E| secreto?
La tecnologia Crystal Light,
para un pelo suave y un brillo
efecto espejo.

ADVANCE @
ECHNIQUES |

rmvou e

Ultimate
Shine

CUERPO & CABELLO

10,99




LLEVATE 2
CHAMPUS DE 700ML
POR SOLO

12,90

Iguales o diferentes.
Pagina 122

para
cabello

para
cabello muy

CHAMPUS &

ACONDICIONADORES
PARA TODO TIPO DE CABELLO

¢Necesitas reparar las puntas abiertas, combatir la caspa,
minimizar la rotura o terminar con el cabello graso?
Sigue leyendo y encuentra todo para mimar tu pelo.

para
cabello débil

para

LLEVATE 2
CHAMPUS DE 400ML/
ACONDICIONADORES
POR SOLO

8,90

Iguales o diferentes.

Paginas 122-123

para

con sintomas

estropeado
de caspa

v deshidratado cabello graso

cabello seco

com aoeites
de argan v coco

con ackdo salicillco
w arcilla caalin

Con complepn
con Tecnologla Kera-Panthenal

Climbazole

Anticaspa

CHAMPUS
CHAMPUS XL 1. Anticaspa 150581 ACONDICIONADORES CHAMPUS ACONDICIONADORES la!: E;Jn:;fﬁga
1. Anticaspa 2 en 1 153981 3. Efecto Reparador 158865 2. Efecto Reparador 190496 5. Hydra Boost 188714 4. Hydra Boost 207415 Supreme Oils?
2. Efecto Reparador 171660 400 ml | 14,23€/1L 250 ml | 18,76€/1L 7. Deeply Purifying 157917 6. Deeply Purifying 163584 Prueba nuestra
3. Ultimate Shine 171678 5 69 4 69 9. Absolute Nourishment 156679 8. Absolute Nourishment 190488  foleccion Absolute
4. Absolute Nourishment 171652 y € CADAUNO ) € 400 ml | 14,23€/1L 250 ml | 18,76€/1L Nourishment,

700ml | 11,41€/1L

7,99 € CADAUNO

122

Efecto Reparador
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Efecto Reparador

LLEVATE 2
CHAMPUS DE 400ML/
ACONDICIONADORES POR SOLO

8,70

lguales o diferentes. Paginas 122-123

CONDITIOMNER

Hydra Boost

5,69 € CADAUNO

Deeply Purifying

4, 69 € CADAUNO

Absolute Nourishment

formulada con una
aceites hidratantes
para un cabello
igual de sedoso

y brillante.

T
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CEPILLOS

Y ACCESORIOS

PROFESIONALES

1. Masajeador
Cuero Cabelludo
ABS, silicona,

74 x8cm.

489856

8,99

2. Peine Styling Pro
PP, acero inoxidable.
24,2 % 5,5 ¢cm,

520395

5,99«

3. Cepillo Paddle Pro

ABS, nylon,
goma sintética,

cabezal B,5 x 13,9 cm,

mango: 12 cm.

518423

11,99

Cepillo
Moldeador

Pro

ABS, nylon.
Cabezal: 11 cm

+ mango 12 cm,
diametro: 4,1 cm.

220023

11,99

!

Cepillo Moldeador

Pequeno Pro
ABS, aluminio.
Revestimiento
de ceramica,
cerdas de nylon.
153x 2.6

(sin las cerdas).

519900
8,99 ¢
12

4

it

it

Cepillo
Desenredante
Pro

ABS, nylon.
23x 7.8 cm.

220031

999

Cepillo Moldeador
Grande Pro

ABS, aluminio.
Revestimiento

de ceramica,
cerdas de nylon.
15,3x 5.8

(sin las cerdas).

498477

12,99

Accesorio

para Limpiar
Cepillos
Plastico/metal,
8.8 cm, con
tapa protectora
de plastico.

210743

4,99

Cepillo para
Secador Pro
ABS, aluminio,
nylon.
Revestimiento

de ceramica,
Cabezal: 4,5 x 13 cm.

Mango 12 cm.
519843

8,99

e 11111

Cepillo

Tijeras

para Cabello
Acero carbaén,
PVC,

miden 16,5 cm.

480996

14,99 |

Almohadillado
Plegable Pro
ABS5, goma
sintética, nylon.
Espejo de cristal.
@7 x57cm
aprox (cerrado).
919942
6,99 ¢

h-l

N

Mascarilla Efecto Reparador
Una mascarilla ultra intensa,
perfecta para usar una vez

a la semana. Formulada con

complejo Kera Panthenol.

205856
375 ml | 20,51€/1L

7,69 ¢

Mascarilla Capilar
Absolute Nourishment

Una dosis de hidratacion
para tu cabello con esta
mascarilla nutritiva.

205864
375 ml | 20,51€/1L

7,69 ¢

TEHEATHENT MASE

CUIDADOS
TRANSFORMADORES

Esta primavera, consigue tus objetivos
con mascarillas y tratamientos
intensivos. Disfruta de un cabello
nutrido, fuerte y saludable.

Cuidado sin Aclarado

Control de la Caida

fortalece las raices y potencia
la renovacion celular para evitar
la caida excesiva del cabello

209619
100 ml | 79.90€/1L

7,99 ¢
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POR SOLO

CUIDADOS
DEL CABELLO 7,50 €
PROFESIONALES C/U

Champt y Acondicionador2en 1

Crema para 700 ml | 10,71€/1L

Rizos Fabulous
Curls Advance
Techniques

184135
150 ml | 37.93€/1L

5,69 ¢

Cuidado sin
Aclarado Hydra
Boost Advance
Techniques

153403
50 ml | 153,80€/1L

7,69 ¢

AVON -~ AVON

'HAIEI::AHE BN HAIRCARE

Exfoliante

Capilar Deeply
Purifying Advance
techniques

157875
150 ml | 53,27€/1L

7,99 € | f -.-.:.::

I:nl;u;ﬂgﬂﬂl | 2in1 ¢
=1'] D‘l'“ . CoM '

4

Ampolla Absolute ’ : (‘ -
MNourishment : -
Advance Technigues

iy

! l : L TYRES - FOR ALL HA
150607 : e 700 mi/mn /i €
15 ml | B 48 A .

3,69 ¢

Fﬂﬁn

'Jﬂn mIan,f“ L e

PRECIOS DESDE

ASES PARA TODOS Jif5 g
ICLABLES LOS TIPOS DE INGREDIENTES AR
€ ~ CABELLOS NATURALES Tk
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BANOS LLAMA-VILLOSOS

® T

Z

1. Crema de

Manos Lama Dude

155085
75 ml | 43,87€/1L

3,29 ¢

2.Gelde Ducha 3. Jabdén de Manos

Lama Dude

154567
mi | 14,36€/1L

3,99

Lama Dude

155077
250 ml | 15,16€/1L

3,79

PACKS PARA REGALAR )
A LAS SUPER ESTRELLAS Y LOS SUPER GAMERS

afrutada golosa fresca amaderada

128

1. Gel de Ducha
#Girls Rule

con Verbena

& Te Verde

165928
250 ml | 19,96€/1L

4,99

2. Locion Corporal

#Girls Rule
con Verbena
& Té Verde

166207
250 ml | 19.96€/1L

4,99 ¢

3. Spray Corporal
#Girls Rule

con Verbena

& Té Verde

157818
100 ml | 39,90€/1L

3,99

1. Estuche Superstar 2. Estuche
Contiene: The Young Gamer
* 2en 1l Champu Contiene
y Acondicionador e 2en 1l Champudy
| 200 ml | Acondicionador | 200 ml |
» Spray Perfumado |100 ml| e Gel de Ducha | 200 ml |

e Bilsamo Llabial | 4 g |

188144

15,99

e Agua de Colonia |150 ml |
188086

18,99

EL CHAPUZON

MAS DIVERTIDO

Burbujas con olor a frutas para
gue no quieran salir de |la bafera.

na CLre

Para ninos a partir de 3 anos

Suavizante de

Cabello Mango Champa y
Refrescante Acondicionador
207555 Sandia Jugosa
200 ml | 205310
2995€/1L 250 ml| 23,96€/1L

5,99« 95,99

Champia y
Acondicionador

Manzana Divertida

150037
250 ml | 23,96€/1L

5,29

naturals

Keds

Gel de Duchay
Espuma de Bano
Fresa Revoltosa

205328
250 ml | 23,96€/1L

5,99 ¢

PACK SUPER OFERTA

PACK contiene:

e Spray Desenredante | 200 ml |

s Champu y Acondicionador
2enl|250ml|

s Gel de Ducha y Espuma

deBarfo2Zen1|250mil|

629584
Pack valorado en: 17,97 €

Gel de Ducha
y Espuma de Bafo
Lavanda Buenas Noches

196808
250 mi | 23,96€/1L

5,99«

Peine Naturals Kids
plastico, mide 21 x 6 cm

155,
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SUAVE Y SIN VELLO CON TUS DEPILATORIOS FAVORITOS

e super rapidos e faciles de usar « muy eficaces

resultados

2.5

minutos”

CREMA DEPILATORIA SUAVE RASURADO

Crema Depilatoria Set de Maquinillas
Corporal Avon Works Avon Works
173328 ABS, acero inoxidable.

14.5 x 4.5 cm, con 2 recambios.
100 ml | 79.90€/1L —_—

503938
7,99 799.

* Estudio del consumidor.

CUIDADO SUAVE PARA LA ZONA INTIMA

1. con extractos de camomila

Gel intimo Suave
Avon Care Intimate

152686
250 ml | 20,76€/1L

WON VON vON 2. con extracto de hamamelis
are ( are Gel intimo Calmante
Avon Care Intimate

TIMATE TIMATE TIMATE
152975

, ﬁ 250 ml | 20,76€/1L
! |
v!

il i rCaxd 1l T Lot o

r” 1 -

3. con vitamina E

Gel intimo Refrescante
Avon Care Intimate

151696
250 ml | 20,76€/1L

CADA UNO POR

e i 5,19

@

gquilibrado

ginecoldgicamente
probado

7
%3

frescor todo el dia

Ny .
&é Envases reciclables

POR SOLO

CONFIANZA
REDONDA

;Todo un dia por delante? Mantente seca
y sin olor con nuestros desodorantes suaves
con tu piel pero eficaces con el sudor.

3,90 ¢

CADA UNO

Roll-ons anti-transpirantes
50 ml | 70,00€/1L

hasta /2 horas” /| proteccion ;"1 no necesitas
de proteccion o, seca todo el dia et / reaplicar®*

PARA EL

PARA ELLA

Invisible para El Invisible para ella

157032 183822
no deja manchas blancas en la ropa
Active Sport Max Protection & Active Sport ' Max Protection
para El para El E para Ella E para Ella
300608 159616 197343 (&= 183012

* Linea Max Protection, 72 horas de proteccion contra el olor.
** Para hasta 48 horas de proteccion desodorante.
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CREMAS PARA PIES
POR SOLO

6,99

Irterwnen Calluy and
Caorm Cormaem

s rielell WORKS

Crema Intensiva
para Durezas de los
Pies Foot Works
Reduce las durezas
dificiles, renueva

la sensacion de los
pies v los deja suaves.

Crema para Talones Muy
Cuarteados Foot Works
hidratacion intensa,
suaviza los talones secos
y cuarteados en solo

3 dias, dejandolos con una
apariencia mas saludable

PIES SUAVES

Adios durezas y piel aspera,
disfruta de unos pies suaves.

Felo1p \WWORKS

_—

Crema Hidratante
Intensiva para
Pies Foot Works
Rehidrata la piel
mas seca, suaviza
y acondiciona las
ZONas mas dsperas.

171819 173070 195248

mi | 93,20€/1L

75ml|23,20€/1L

75ml|93,20€/1L

6,99 < 6,99 ¢ 6,99 ¢

Crema para Eliminar
Durezas de los Pies
Foot Works

ayuda a suavizar

¥ eliminar la piel muerta
para unos pies tan
suaves como los

de un bebé

150896
75 mi | 93,20€/1L

6,79«

Cortadnas para
Pies Foot Works
Acero-carbono,
con agarre de
silicona, 9.9 x 1,5
¥ 2 CM aprox.

507269
4,50¢ ¢

132

Accesorio para
Pedicura3enl
Foot Works
PP. acero
inoxidable, lima
de papel, lija.
?9x%x59x%x5cm.

539825

999

REFRESCA & REVITALIZA ettt
LOS PIES MAS ACTIVOS

:Los pies doloridos te frenan en tu actividad? Recupera tu ritmo
con nuestra linea disenada por expertos, jpara que tus pies
vuelvan a sentirse achivos!

ja .1,: I.'mr

WORKS
WORKS

Locion Revitalizante
para el Bafio de Pies
Active Foot Works Spray Control de Olor para
ayuda a calmar los pies Pies Active Foot Works
Lima Paddle para cansados, desodoriza Desodoriza y refresca,
Pies Foot Works y refresca, suaviza proporcionando
PP v papel de lija. las durezas alivio sin mal olo.
Aﬂl’ﬂ?’.. 21,5 ¥ 5,3 cm. 13?464 1394?2
491266 100 ml | 69,.90€/1L 100 ml | 49,90€/1L

1,99 6,99 ¢ 6,99 ¢

F iy == BT
Calcetines Calcetines con Mascarilla Exfoliante con
Hidratantes Acido Glicélico y Aloe Vera Foot Works 4
Foot Works resultados profesionales: elimina durezas S Bt vy farins
100% algodan. vy callosidades y renueva |a piel g
Talla Gnica. 160895 E
512087 2 x 20 mi

9,99 ¢ 7,99 ¢
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TU PEDICURA EN CASA

Lima Eléctrica Seco
y Mojado Foot Works

1 lima y 1 lima suave. Funciona
con 2 pilas AAA (no incluidas).
155 x 63 x 39 mm.

Puede utilizarse en la ducha.

512053

32¢

Cabezales de Recambio

para Lima Eléctrica Foot Works
Set de 2 recambios para la Lima
eléctrica seco y mojado. ABS con
2 grados de grosor de lija. 6,3 x 3,5
x 3,8 cm (cada recambio).

512145

2,99

ABS, EVA. Incluye 2 cabezales,

Calcetines de Silicona
para Talones Foot Works
1 par. Silicona.

Talla universal.

539411

9,99

Accesorio para
Cortar Durezas
Foot Works

PTR, cuchilla de

acero inoxidable,

146 % 3.1 cm.
539775

2,99

134

Raspador de
Durezas Foot Works

Acero inoxidable,
plastico. 8,3 x 3
3,2 cm.

512046

4,99

g
.
Cepillo de Unas
Foot Works

Polipropileno,
nylon. Aprox.

85x25x55cecm.

497115

3,99

LAVANDA

EFECTO CALMANTE

Prueba nuestro cuidado enriquecido

con lavanda, para ayudar mimar los pies
y dejarlos con una apariencia perfecta.

1. Mascarilla de
pies hidratante
¥ suavizante con

lavanda Foot Works

166405
2 %20 ml

71,99

2. Crema de
Moche para Pies
con Lavanda
Footworks

301010

150 ml | 46,60€/1L

6,99

Y 3

515

3‘-:5:
R Qe

3. Mascarilla de
Arcilla para Pies
con Lavanda
Footworks

151357
75 ml | 93,20€/1L

6,99

/3 WORKS

s e

4. Spray
Desodorizante para
Pies con Lavanda
Foot Works

309112
100 ml | 69,90€/1L

6,99

o]

PACK SUPER OFERTA

PACK contiene:

* Crema de Noche
para Pies | 150 ml |
¢ Mascarilla de Arcilla
para Pies | 75 ml |

 Spray para Pies | 100 ml |

629386
Pack valorado en: 20,27 €
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Elixir de Bano

The Harmony
Ritual
Planet Spa

155119
250 ml |
19,.96€/1L

4,99

Mascarilla
Facial The
Harmony
Ritual
Planet Spa

150334

20 ml |
179 80€/1L

8,99«

Exfoliante facial
The Tranquility
Ritual Planet Spa

197095
fhml|
119 87€/1L

8,99«

Gel de ducha
The Tranquility
Ritual Planet Spa

167742
200 ml |
A995E/1L

9.99¢

F"?.

aist:
ey

=
i B

i.,r

Aceite

Corporal
Touch of Gold
Radiance
Ritual

Planet Spa

175976
150 ml |
73,27€/1L

10,99

Mascarilla
Facial Negra
Peel off
Carbon
Coreano
Planet Spa

189142
a0 ml |
179.80€/1L

8,99

Crema

de Manos
Blissfully
Mourishing
Planet Spa

172593

A0 mi

6,99

*Todos |los productos de aromas para el hogar han
sido clasificados bajo la Mormativa de Clasificacion,

Etiquetado v Envasado. Consulta toda la infarmacion

o

RELAJATE Y DESCANSA CON
EL RITUAL DE TUS SUENOS

Pulveriza en tu almohada este aroma de lavanda francesa relajante
y aceite de camomila y déjate llevar a una noche de descanso.

iSUPER
PRECIO!

7,99 ¢

Anadele la crema
de manos de lavanda
para un relax total

I HI
SLEEP RITUAI
VI T b FRENCH | AVEN
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Spray para Almohada The
Crema de Manos Aromatherapy Sleep Ritual Planet Spa*

Beauty Sleep Planet Spa 193961
196329 100 ml | 79.90€/1L

30 mil

6.99. 7.99.




§ H1DRATACION EXT RAORDINARIA
‘CON ACEITE DE OLIVA MEDITERRANEO

“Rglaja tu mente y avuda a calmar la piel con los beneficios
reparadores de esta linea pensada para mimarte.

£

MANTECAS
CORPORALES
PARA UNA

PIEL SEDOSA

(&

e

Manteca corporal
oro Radiance
- = Ritual Planet Spa
e 162677

{ 200 ml | 64.95€/1L

Manteca Corporal
The Tranquility
Ritual Planet Spa

190520
200 ml | 64,95€/1L

.
e
wd TR
o

R
=

Manteca Corporal

The Harmony
Ritual

171066
200 ml | 64,95€/1L

ﬁ*""

PACI{ SU PER OFERTA

PACK contiene:
* Crema Corporal Ligera Crema Corporal Mascarilla Facial Sérum para
Heavenly Hydration | 200 ml | Cuello y Escote

e Mascarilla Facial Heavenly

POR SOLO Hydration Planet Spa | 75 ml |

i I K » Sérum Efecto Reafirmante para Cuello v Escote
1 2, 99 £ ' Heavenly Hydration Planet Spa | 50 ml | 153379 187369 ; 151q19
CADA UNA

629402 200 ml | 64,95€/1L Joml|119.87€/1L 50 ml| 21%.80€/1L
Pack valorado en: 32,97 € 22‘!99€ 12,99'5 8,99{ 10,99'5
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ACEITES EN
SPRAYS QUE
SUAVIZAN TU PIEL

SKIN
SOFT

LY
ﬂ*ﬁ'l'h 1138

Hidratacion para
la piel normal o seca
que te rodea con
un velo de nutricion.

Aceite Corporal
MNutritivo en

Spray + Argan
Silky Moisture
Skin So Soft

181297
150 ml | 41,93€/1L

6,29 ¢

Consigue un
bronceado gradual
de forma natural.

Spray
Autobronceador
Enhance & Glow

Skin 5o Soft

178863
150 ml | 41,93€/1L

6,29

i ?‘
4

TAMANO

VIAJE

_— Ij'"

¥ ‘.?
: _.' q' ,;..n"
2 y Lﬁ Ilr

. —_— -
SOFp

100 ML 150 ML 250 ML

PRECIOS DESDE

4,99 ¢

SKIN

SOFT

ORIGIN:
ORIGINAL




PIEL BESADA POR EL SOL
TODO ELANO

) Spray Solar
SPF 15
Avon Care Sun+

-

é 161224
_- 150 mi | 66,60€/1L
= 92,99

" Gel Hidratante para

C%ﬁ | Después del Sol
| Avon Care Sun+

. " 175166
150 ml| 53,27€/1L

7,99 ¢

142

Locion Solar
Refrescante para
Cuerpo y Rostro
SPF 30

Avon Care Sun+

171645
150 ml | 73,27€/1L

10,99

Locion Refrescante con
Aloe para Después del 5ol
Avon Care Sun+

178095
400 ml | 24,97€/1L

2,99 ¢

3

SE

30
| o

Locion Aceleradora del
Bronceado Avon Care Sun+

309229
200 ml | 49,95€/1L

2,99

Locion Auto-Bronceadora

para EUEI"T.ID b Rostro
Avon Care Sun+

173815
150 ml | 66.60€/1L

2,99

Aceite Bronceador en Spray
Avon Care Sun+

178889
150 ml | 66,60€/1L

9.99¢

Aceite Bronceador Protector
SPF 15 Avon Care Sun+

165977
150 ml| 79,93€/1L

11,99

Locion Solar Hidratante
para Cuerpo y Rostro
Muy Resistente al Agua
SPF50 Avon Care Sun+

197137
135 ml | 88,81€/1L

11,99

Crema Solar Facial sin
Aceite SPF 30
Avon Care Sun+

195214
50 ml | 179,80€/1L

8,99

o 3

SUPER PACK SOLAR

D

¢Primerosrayos d
pies a cabeza con’

resistentes al agua; on
refrescante spray aftersun.

Crema Solar Facial sin
Aceite SPF 50
Avon Care Sun+

177014
50 ml | 179.80€/1L

8,99 ¢

Spray Refrescante
para Después del Sol
Avon Care Sun+

150201
150 ml | 53,27€/1L

7,929

@TEGE TUPIEL

2 sol? Protégete'e hi

Lociéon Solar SPF 30
Avon Care Sun+

153171
150 ml | 73,27€/1L

10,99

PACK DE 3
POR SOLO

21,99

NUEVO

Formula
hidratante

PACK SUPER OFERTA
PACK contiene:
» Crema Solar Facial
SPF 50| 50 ml |
e Spray Refrescante | 150 ml |
e Locién Solar SPF 30 | 150 ml |

629618
Pack valorado en: 27,97 €
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PARA LAS PIELES
MAS EXIGENTES

REPARADORA

AVON
_ m —— | wvErEsE
Il k —'—
repalring
coylones SN
ljgeimery = gialring
sl CFm
e &
400 ml & 5 mies

_I‘_H_ ﬁ;i

[:m ] 1% 24b—
et -t el |

400 mi € :

144

,{l |

:Te gusta? Compirtelo. | iTus manos realizan miles de OS
e Catorl AVON | movimientos al dia! jRegalales MA N
Reparadora : la ternura y los cuidados que se
merecen! MUY CUIDADAS
Derma

Avon Care

191965
400 ml | 17.47€/1L

6,99«

Crema de Manos
Reparadora
Recovery+
Derma

Avon Care

197228
75 ml | 50,53€/1L

lenishing :
1d cream

b 1 oEEnegranat
g : tioxidant
. b nd cream

DConut

3! 79 € hydrating dical fruits
hand cream ingil -
S

S—————

.
i, P, »..‘-]..'

'S5 mie

Locion Corporal
Reafirmante
Extra-Firm+
Derma

Avon Care . . | | ‘

400 ml | 17 47€/1L LLEVATE 1 POR 3,29€
LLEVATE 3 POR 6 ¢

6,99

Cremas de manos
Egea:n“ ;- con aceite de aguacate 191791 P p
Reafirmante - con aceite de coco . 192039 — avon avon Avow avon
Extra-Firm+ 3. con extractos de papaya, pifia y mango 154500 \care cGae ae ae cae
Derma 4. con extractos de granada 207480 '\ , '
Avon Care 5. con extractos de arandanos y fresas 206508 \ -
o e 6. con extractos de vainilla y multibiéticos 192187 (Wi |
197921 7. con silicona y glicerina 207670 S =
b b ik 8. con glicerina y aceite de almendras 207688 ] A -

9. con glicerina, leche de almendras y vitamina E 158329

75 ml | 43,86€/1L
3,29 ¢ '-.5

3,79
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. £
LOCION 400 ML
CORPORAL

PACK DE 3
POR SOLO

11,99

;Te gusta? Compartelo.

| AVON

Rt
o P b

=
——

2 3 5

q

1. con extractos de granada 191718

2. con aceite de aguacate 153288

3. con extractos de fresa y arandanos 156844 TS e
4. con extractos de papaya, pifia y mango 154203 '

5. con glicerina, leche de almendra
y vitamina E 158303
400 ml | 16,73€/1L

6,69«

3 EN 1 CREMA PARA ROSTRO,
CUERPO Y MANOS

1. con aceite de coco 191692 4

2. con extractos de fresa y ardandanos 156869 @ ‘h
3. con extractos de papaya, pifia y mango 154484 :
4. con extracto de vainilla y multibioticos 192005

400 ml | 17 47€/1L

6,99

BALSAMO
LABIAL

Gel de Ducha

Revitalizante Balsamo Labial
con Aguacate Hidratante
Avon Care 3enl

198481 ] Avon Care
400 ml | AE 207464

11.25€/1L ! E
4,50E 2,99€




iBASICOS EN TU BANO!

Empieza el dia con buena cara con nuestros esenciales
de ducha y afeitado, enriquecidos con vitamina E
y extractos de aloe”.

SABEMOS QUE TE ENCANTA
ESTAR PERFECTO
DENTRO Y FUERA DE CASA

* Excepto 3 en 1 Pre-afeitado, aftershave e hidratante.

\'n.'l.'l.'-.'v.'-u"-.'h"i'lu"i'ﬂf';"-

»
r
=

PACK DE 3
POR SOLO

15,99

SHAMPGD
CUHDITiDHEF’
& BODY WA

‘ ! . PACK SUPER OFERTA
‘ = ' PACK contiene:
3 IH1 ’ - » Champu, acondicionador

» Gel de Afeitado | 150 ml |
¢ Balsamo After Shave

. ; y gel de ducha | 200 ml |
G @ Q6 © EL

Set de Manicura para El Maquinilla de Afeitar Cortapelo de Nariz Maquinilla de Afeitar € Hidratante [ 100ml|
Incluye: cortainas, tijeras, Eléctrica y Orejas con Cabezales 87954

lima de unas de acero ABS, acero inoxidable. ABS, acero inoxidable. Intercambiables Pack valorado en: 20,57 €
inoxidable y peine negro 15 x55x%68cm. Mide 13 x 2,8x 2,6 cm Set de maquinilla con

de polipropileno reciclado. Funciona con 2 pilas AA aprox. Funciona con 1 5 cuchillas, ABS, acero

Estuche de poliuretano. (no inluidas). pila AA (no incluida). inoxidable. 14,5 x 4,5 cm

11.Bx 7.5 x 2 cm aprox.

491597 523225 488890

505016
12,99 26,99 14,99 7.99

Esenciales de ducha y afeitado para la piel sensible

™ GEL DE DUCHA A& AFEITA 2 cama T¢ MULTIUSO3EN1
2 en 1 champi Bilsamo After
y acondicionador Gel de Afeitado Shave e Hidratante 3 en 1 Champq, Gel de Afeitado Balsamo After Hydra Gel
anti-caspa Sensitive Sensitive Avon ; 2 en 1 Sensitive Acondicionador y Gel Essentials Shave e Hidratante 3 en 1 Essentials
Avon Care Men Care Men Avon Care Men de Ducha Essentials Avon Care Men Essentials Avon Avon Care Men
136304 133525 1334?5 Avon Care Men 133 32? Care Men 16“?13
200 ml | 30,95€/1L 150 ml | 47.93€/1L 100ml | 71,90€/1L 153759 150 ml | 47,93€/1L 183368 50 ml | 143,80€/1L

6’19€ 7,19.5 7’19.5 200 ml | 30,95€/1L 7,19€ 100 ml | 71,20€/1L 7,19.5

6,19 7,19
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BERGAMOTA & TE VERDE

AROMATICOS. ENERGETICA HOJA DE et
GERANIO & NARANJA R A-I-}
,

hasta 24 horas de hidratacion® DE MANOS
o 191569 2.191551 Hoja de geranio y naranja energizante
50 ml | 22,00€/1L 250 ml | 19.96€/1L . .
5 5 0 con extractos de naranja y algas marinas
€ 4 99 €
AMBIENTADOR ELIXIR DE BANO
EN SPRAY™" ¥ DUCHA
3. 191585 4.158923
100 ml | 42.90€/1L 500 ml | 9,78€/1L
4,99 4,99 (;
ENRIQUECIDO
CON EXTRACTOS
COCO & CITRONELA LUJOSOS NATURA
con extracto de manteca de karité
LOCION DE MANOS JABON & _AvD,N1 :
hasta 24 horas de hidratacion® DE MANOS {: | enh(_,s
1. 170670 2.191536 i L B Essence
250 ml | 22,00€/1L 250 ml | 19.96€/1L HECHO DE ‘
UN 97% DE
5,50E 4,99£ P'ei‘fét’i?m . —— —
GERANIUM LEAF
S '?Fl?-%t‘ﬁ S .f;fl"*:‘;”_% | & ORANGE
AMBIENTADOR ELIXIR DE BANO :“W;“ ]{;.“_I*ME .' ' N with extracts of
EN SPRAY"* Y DUCHA s Shfecores JRENRIDS & sec kol
3.191577 4.159004 y - 0O®©
100 ml | 42.90€/1L 500 ml | 9,98€/1L EE:EHI:::GLE“ : et
N wilh 1--ruu-"l::_ wilh ax '|rm:l:| ol ht.[]HL‘H
4,99 4,99 e [
] ©@ 3§ BATH &
LAVANDA SHOWER
;ﬁ“a'-l'“*‘-l'@ ELIXIR
& JENGIBRE DELICADOS HAND HAND | 0@

con extractos de sandalo y ginseng LOTION WASH

| ROOM

LOCION DE MANOS JABON SRRy e |
hasta 24 horas de hidratacion® DE MANOS ITI| MmN 1h mi/ l'u'lﬂn Fi-.,{ et o 0 I'T"t||'Mﬂ."i.1¢__‘r= e
1.191627 2.191601 ' i o |
250 ml | 22,00€/1L 250 ml | 19.96€/1L - —

' PACK SUPER DFEETA ' - e
5’50E 4’99 € "~ PACKcontiene: |

« Locién de Manaos | 250 mil | LOCION DE MANOS o R
3 » Jabén de Manos | 250 ml | hasta 24 horas de ADO

AMBIENTADOCR ELIXIR DE BANO s =
EN SPRAY** v DUCHA ™ E,Iml?ientaﬂaﬂrfn Egraiill 1{)5:;][]%1] | F hidl‘ﬂtﬂthﬂ DE MANOS EH SPRA Y DUCHA
3.191668 4.158907 GeitparmBatay Ducha| SLLEY ) ' 154“9
100 ml | 49.20€/1L 500 ml | 2,78€/1L :

4,9915 4199{: 16 99
" Despues de multiples aplicaciones. Estudio del consumidor. ? €

**Todos los productos de aromas para el hogar han sido clasificados bajo la Normativa de Clasificacion, - J—
Etiquetado v Envasado. Consulta toda la informacion sobre riesgos v peligros de cada producto en www.avon.es Ethdﬁ:S los prnductus_ dromas para el hogar I :
quetado y Eny




ESPUMA DE BANO 1LITRO
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limén & melocoton & frambuesa & r:-::-::n&fiur violeta & menta &
albahaca nrqu{di_aa de grosella roja de tiare frambuesa pepino
194340 yala 184838 186197 158840 158899
184911
[ \ / ""'-'—
| = ' b o
4l & ¢ "
ey 650,
L N g .} C/U.
"""D B ) 1000 ml |
e . == L M
L |3 m— | ,—&_ﬁﬂ— &6,50€/1L
= L= ===
lavanda & rosa & lirio blanco & bergamota & sal marina &
almizcle ambar calido almizcle vainilla flores de verano
184937 184846 186247 186163 173500

GEL DE DUCHA 250 ML

3,59 € 'ﬁl

Solo por
tiempo limitado!

JABON DE MANOS LIQUIDO PARA BANO Y COCINA

3,79 ¢

sz

s
250 ml | 250 ml |
14.36€/1L l. 4 1516€/1L
limén & rosa & violeta & limon & manzana & fresia &
albahaca ambar frambuesa albahaca muguet granada
157339 207852 158535 157313 208009 207993
mango vibrante
lirio blanco & almizcle o lirio blanco & almizcle

' Crema de Manos
Floral Burst

164053
75 ml | 43.87€/1L

3,29

152

Espuma de Bano
Floral Burst

164087
250 ml | 19,96€/1L

4,99

Espuma de baiio
edicion especial
Positive Moods Joy

155465
250 ml | 13,00€/1L

3,25¢

TE INVITAMOS A UNA
FIESTA MEXICANA

Sumérgete en un océano de color
v diversion con el jugoso aruma
de maracuya mexicano '

y la picante lima fresca.

Tropical
Moxloann
Hl.lbblu Bath

1 LITRO

ESPUMA DE BANG
maracuya & lima '

166041

TODAS LAS ESng
DE BANO ESTA ,..
ENRIQUECIDAS CON

E)chAé:ms NATURALES

EL Emr SE- “




GEL DE DUCHA
< : J’L v 1“
= "
= - ?!.' ‘ﬁ 7 I *
4 @
: i
= i -
"‘1! . o g - } == —-ll'-—-*
-LIEJ -I-:‘_T.. /Ty -- | = -
or =y - L =
. € w3 > =
fresia melocoton lirio blanco COCco violeta rosa
& granada & orquidea & almizcle & flor de tiaré & frambuesa & dmbar calido
207845 Se VeI 174474 185090 208249 207860
155614
- == i
. o 1 g a < ql_rr
Z ] = § o
2 & 35 2 I i
. o o=t ﬁ . |
G PR— I}
& = D
menta acuatica frambesa meldn sal marina liman lirio blanco
& pepino & grosella & almizcle & flores de verano & albahaca & almizcle
155754 il 155440 172809 156687 164152
153882
G ‘No te quedes
sin ellos!
|
0 =
% E TODOS LOS PRODUCTOS SEMSES
= ESTAN ENRIQUECIDOS CON
=
o 9 EXTRACTOS NATURALES
iy pomelo notas marinas 4!99 €
ex 2 & madera & aroma C/U.
= de cedro de menta ENVASES RECICLABLES' —
* Excepto dosificador. m
s 186056 3 185967 Retiralo antes de reciclar. 9.98€/1L
SPRAY CORPORAL PERFUMADO
" - [
J . & t b, g C/U.
| s 5 »
.'..nﬂ [ e ™= 1‘ e - lﬂﬂ ml |
T 3 E i « === - ! 41 20€/1L
lirio blanco melocotdn liman lavanda frambuesa sal marina lirio coco & flor

& almizcle & orquidea & albahaca & almizcle

164228 de vainilla

158790 207985 oja

& grosella

& flores de blanco de tiaré

VEerano & almizcle 192724

192740
154

184457 174318 175158

iEMPIEZAEL DIA -
CON FUERZA!

Elige uno o varios aromas y date una ducha
fresca, juna incesante inyeccion de energia!
! L RS

I:Ivlicatcﬁ Momen'
Hair & Bn-::'l, Was} Shower Cream

"i.ﬁ.fl-[l G MDA .:rh.Hl.lr_ll_.l"_T
CENT LEEM |

]
|.|..—:1-::'A-11-|ﬁa. ML e ¥ ;

i D li‘HA UlAL ErTea T
FECTLLARLE PADE A D s AB

500mi/Mn€

le Rainburst
Fnr en+* 2inl

iy

CREMA DUCHA GEL DE DUCHA

EGFEERS naramja &

mugu#-t v q jazmin



DISFRUTA DE LA FE

{Te apetece afiadir a tu bafio una jugos: ;_-_-'- |

1 ; I.- h e F " 5
ﬁyf..l..lﬂ arnma«ﬁal b s lavanda | ﬁﬂmﬁf n w £ iy e g frambuesa & -
- : : Ea_lmizdm & orquidea .t‘.u : . ‘grosella negra - 4
lirio blanco A '- _ 207951 V. o devangs - :-':r'-‘; o5
& almizdle i .L ) . - . . 5 2“?936 / .l'"':. ;

186221

r

sasués NOAY ¢

luhb :rhth .

Lavender

i ¢ Cal
= 'ﬁ Bubble Bath

e

S500mie

= -1"' 1-.-'-,
i." x
t-.-:"- -,

] A -4 .
L - \b{' B
= = (S i

LLEVATE 1 POR4,99¢ LLEVATE3 POR12¢ LIEVATEL POR4,99¢ LLEVATE3 POR 12

IGUALES O DIFERENTES. PAGINAS 156-157 IGUALES O DIFERENTES. PAGINAS 156-157

- i 8

APy TODOS LOS PRODUCTOS SENSES E P Lk gl

(/] ESTAN ENRIQUECIDOS CON _ o P isolo por - -

EXTRACTOS NATURALES o -\ . tiempo limitado! S

Espuma de Baiho *E - ’ Espuma de Bafo L : : "" _—
) covviseocusesuwas  soom ssaei B comosfor SIS ros sambar soom ssecniL S samarnasores SR ments acutic oy
he.o ESRECICLADO Lo o e " :

4,99€ M 207910 s 207894 4,99E 172817 SRR 159228 186122

157
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PRODUCTOS DE BANO PARA

NINOS LAMA DUDE

1. Spray Corporal
Lama Dude

154617
100 ml | 32,90€/1L

418 €

3,29

2. Espuma de Baiio
Lama Dude

154583
250 ml | 11,16€/1L

279.

MASCARILLAS DE SPA

1. Mascarilla Facial
Peel Off Radiance
Ritual Planet Spa

176263

50 ml | 139,B0€/1L
8599 €

2. Mascarilla Facial

The Tranquility
Ritual Planet Spa

173401
75 ml| 93,20€/1L
899 €

CADA UNO POR

6,99

RITUAL PARAMANOS Y PIES CON |

MANTECA DE KARITE

1. Mascarilla para Pies
y Manos Blissfully
MNourishing Planet Spa

208892

125 ml | 63,92€/1L
G008 €

2. Crema para Manos,
Pies y Codos Blissfully
MNourishing Planet Spa

151720

5 ml| 106,53€/1L
950 €

CADA UNO POR

1.9%:

3 EN 1 CREMA PARA ROSTRO,

CUERPO Y MANOS

1. con aceite

de aguacate 209593

2, con glicerina,
leche de almendras

v vitamina E 158337
400 ml | 13,98€/1L

SPRAYS CORPORALES PERFUMADOS |

1. orquidea
& arandana 207977
2. vainilla & madera

de sandalo 192732
3. granada &

pomelo rosa 185272
100 ml | 32,90€/1L

329,

JABON LIQUIDO IDEAL PARA

BANO Y COCINA
3
1. lavanda
& almizele 208017
2. naranja

& jazmin 185645

3. melon

& almizcle 185736

250 ml| 11,96€/1L

299,

2

tiempo limitado!

3

GEL DE DUCHA EN PRACTICO TAMANO 250ML

1. notas saladas
& flores

de verano 158378
2. menta acuatica
& pepino 161273

3. lirio blanco

& almizcle 174227
250 ml | 11.16€/1L

279,

SUPERALIMENTO PARA TU PIEL: ACEITEDE COCO

1. Gel de ducha

iSUPER OFERTA!

PRECIOS DESDE

FRESCOR INMEDIATO PARA PIES CANSADOS

100 ml | 52,90€/1L
&b €
5,29

2. Champi Seco
187302

150 ml | 39.93€/1L

599,

1. Spray Desodorante
::,T:I:EJ’:: Eg:e 1 para Pies Foot Works
196550 .. 155846
400 ml | 8,75€/1L | 100 ml | 55,00€/1L
4560 € &899 €
3,50 o 9,90
? ) by Eh:r: -
2. Locién Corporal = & s 2.Spray Neutralizador
Hidratante con o = del Olor para
Coco Avon Care = = '-j Pies Foot Works
191676 E 180539
400 ml | 13,22€/1L 75 ml | 93,20€/1L
4% € 1 B9 €
PROTECTORES DETU CABELLO DEPILACION EN CASA
1. Gel de Rasurado
1. Spray Protector Avon Works
del Calor Advance A
Techniques 207811
_— 1 150 ml | 26,60€/1L
165266

399,

Depilatoria Facial
Avon Works

209577
15 ml

299,




iNO TE QUEDES SIN ELLOS!

"y

| o

CANNAB
5 l.ql \\"A 0
RESTOREAC

Balsamo para
Cuerpo y Manos
& Repara & Calma
Aceite de
Cannabis Sativa

192690
150 ml | 66,60€/1L

999,

Elixir Labial Aceite
de Cannabis Sativa

299073

3 ml

12.99.

Eau de Toilette
Musk Freeze

164939
75 ml | 240,00€/1L

18-

AVQN
DCASCS

Gel de ducha para
cuerpo ¥ cabello
Jungle Burst Senses

177873
250 ml | 11,16€/1L

279.

DERRIES IN
CHOCOLATE

HUBBLE

Espuma de Bano
Berries in Chocolate

172395
250 ml | 17,16€/1L

4.29.

., A

f1)

1,;-l

f
I DELIGHTFUL | '
VANILLA

HUBBLE /

M

W

Espuma de Baiio
Delightful Vanilla

172734
250mi | 17.16€/1L

4.29.

==

GRAPHIC!

Burnt
Umb
160093

Charcoal

159871

Smoked

Grey

160465

Blue Waves

161083

Sea
Emerald

163253

White
Cloud

164434

Delineador Grafico

para Ojos
1 ml

899,

Blackest Brown
Black Black

186528 153247

Mascara de Pestaiias
Volume Light SuperShock
10 ml

gE

W A e s L b e

Paleta de Sombras de Ojos All Nudes

153676
72B

13.99.

}_E_-

dlTl

50185

Vaters

Ocean Eyes W D
157404 g 171025 j 1

Esmalte de
Unas Soul

Energy
10 ml

399,




PIJAMA FLORAL
DE MANGA CORTA

2 5 ?9 9 € .
wevo 8

s,
b

-
gt
J*t'
-
L

g B

¥

MODA & HOGAR

ICAN 0

G

100%

— algoddn

ESTAMPADO
EXCLUSIVO

Tabla de tallas en cm

:ﬁ DE AVON
. . ] busto | cintura | caderas
" Algrndnn stper suave, o [ bust [ cnur [ ot \
" traido desde el corazén de Africa. M_| 9196 | 74-79 | 95-104 -
I.'Lu 5 g 101-106 | 84-8% [109-114 - Yjam s
El algoddn qu contiene este producto fue t:tdtq,"wdﬂ por pequenos XL 1112-118 | 95-101 | 120-126
agricultores en Africa en condiciones gue ian tanto alas < M L L

personas como a la naturaleza. Su compra m&‘ﬂﬁr
de algodon africanosy ala Dru_’tﬂncj;ﬁngﬁﬂ ] !
- ' l - T 'r_ -_'"- ¥,
www.cottonmadeinafrica.org/es *"'.. 18 5y r_'n"’ A f‘_i:};:;._.-..;
Una iniciativa de la Fundacion Aid bfm AT N o

485490 485573 485912 4361_.

162 TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS 163



A
5 ‘ M L XL 5
480095 480137 480384 480418 484287
:I::tm? 1!:1‘! Tabla de tallas en cm
oot Boesy 5 | 8286 E;rsmgga 90-94
100% aigodon. M | 9196 | 74-79 | 99-104

19 99 L [101-106] 84-89 |109-114

, € XL | 112-118 | 95-101 | 120-126

164

M | L
‘ 484386 ‘ 484493 484501
Pijama Wildflower "
65% poliéster, 35% viscosa. .
Incluye una bolsita P yr

v un coletero a juego.

34.99. L

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

BRADAPT -

SUJETADOR
i
: ADAPTABLE
iSujecidn flexible
que se adapta a tus
dias mas largos?
-I = I oo i
te lo aeradeceran LA LLAMADA DE LA FLEXIBILIDAD
Bradapt - Sujetador 12U libre
Adaptable 100% tu
A% nvion
afastano
—
LS
s 484915
Mo 484931
L 485136
XL 485169
NEGRO
s 484667 = 4 H 2 s
M 484741 = = -
L 484774 FLEXIBLE, COSTURAS TIRANTES SUJECION 24
Wl 434340 SEMSACION SUPER “INVISIBLES" AJUSTABLES Y HORAS CON
SUAVE, EFECTO CORTADAS CON CIERRE EN LA ALMOHADILLAS
—_— "“SEGUNDA PIEL", LASER ESPALDA EXTRAIBLES
I BEIGE SIN AROS
L% o
s 485482
M 485714
L 485748 -
XL 485870
Tabla de tallas en cm
busto cintura | caderas
S B2-86 65-69 20-94
M 91-96 | /4-79 | 99-104 |
E 101-106 | 84-89 | 109-114
XL 112-118 | 95-101 | 120-126
TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS 165



ALMOHADILLA FACIAL CON AROMAS PRECIOS

PESO PARA UN DESCANSO CON EST".O DESDE
PROFUNDO Perfuma tu espacio con impresionantes fragancias 1 1 ’9 9 €

LAS SEMILLAS DE LINO PROPORCIONAN UNA PRESION * r
s it e A s ST e en frascos elegantes, hasta cuando estan vacios.

LAVANDA SECA para un aroma relajante.

Almohadilla
Facial con Peso
Poliéster. Con una
bolsita extraible
rellena de semillas CEREZA SALVAJE, BELLE DE NUIT EN FLOR,
de lavanda y lino SANDALO AUSTRALIAND

que puedes meter
en el microondas.

¥,

b 484360
]
12,99
MASAJEADOR os
DE HIELO :
EFECTO SPA avoill :
PASO 1

Llénalo de agua

y congélalo. g
PASO 2 .

Deslizalo sobre
la piel en circulos

a intervalos Masajeador
de 30 segundos.  Facial de Frio

Silicona,
Diametro: 5 cm

482885 ' FLORAL

6?99 € ORIENTAL  FLORAL MRS

d

el producto. _
Reutilizar con otravela,

21 luces LED con una
Poliéster y ABS. v graduable o incluye las brochas.
!”'jl_“‘_”fe et ri?;arzlf:r, | Set de Ambientadores : .
Ijtej 0s, pinzas y un Far Away Beyond The Moon V_ela Floral Burst Difusor de Varitas
peine en una bolsita. Espejo LED CanBana: Tiempo de Floral Burst
487736 Galvanizado UV, LED. « Difusor | 50 mi | quemado de [ura hasts
Aprox. 27 x 17 cm. « Ambilentadar cerdmico hasta 36 horas, 6 semanas.
Necesita 4 pilas AA » Hasta 8 semanas de duracidn 486241 485995

(no incluidas).

—_— 490862
siess ey 1199 1499

Todos los productos de aromas para el hogar han sido clasificados bajo la Normativa de Clasificacion,
Etiquetado v Envasado. Consulta toda la informacion sobre riesgos vy peligros de cada producto en www.avon.es
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Vela Perfumada SubraParfumadu Difusor mwm Vela Perfumada Sobre Perfumado DIfusor  ambientedor sara Coche
e

485599 485805 485771

=
L~
=~
Rl
L
-
Gl e
s SFe s

SOBRES PERFUMADOS

10x 17 cm. 4 9 9
Durante hasta 4 semanas. y €

VELAS
120 g. Tiempo de quemado
de hasta 25 horas.

ACEITES PERFUMADOS

10 7,99

CERAS PARA FUNDIR
70 g. Packs de 6.

DIFUSORES DE VARITAS
70 ml. Duran hasta & semanas.
10,97 € 8 y 9 9 €

RECAMEIOS DE AMBIENTADOR
PARA COCHE

Packs de 2. 5 99
Duran hasta 3 semanas. 3 €

L L 1 &

[
O
oo

&

N
F
.
(Y

e Aceite Perfumado
491167

Recambios de

490649 491258 490888 4&1&33

Aceite Perfumado
488718

. Recambios de
Vela Perfumada Sobre Perfumado  Difusor Ambiettacor pars Goche

486332 489740 488668  4gicag

Todos los productos de aromas para el hogar han sido
clasificados bajo la Mormativa de Clasificacion, Etiquetado
y Envasado. Consulta toda la informacion sobre riesgos

y peligros de cada producto en www.avon.es

Ambientador intensidad
para Coche con del aroma
Recambio Fresh Cotton regulable

Aluminio, polipropileno,
1 x 8 cm, con 2 recambios
del aroma de algodon
fresco Fresh Cotton,
el aroma dura hasta
3 semanas.

482257

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

DIFUSORES DE VARITAS

70 mi. Duran hasta
fEﬂVﬂEﬂdﬂ Cﬂﬂﬁ“ltﬂ tﬂdﬂ 6 semanas.

E& cada producto en www.avon.es 1000 ¢

DIFUSORES POR SOLO 8,99 € C/U.

g ._:.::.

485771 490888 48861 490003

FRESH COTTON LAVANDA \ JAZMIN BLANCO

manzana verde. & BERGAMOTA HAB. \ & NEROLI

azahar vy almizcle eucalipto, bergamota, eucalipto, jazmin,
citricos y lavanda gardenia y neroli

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS 169



Morado
. 486589

CONJUNTO DE 4

COMNJUNTO DE 3
PULSERAS ELASTICAS EN

TONOS dorados y una
cadenita con cierre de

Maranja

486613

N .

g

;
e

Conjunto
de 4 Pulseras Fleur

tamano XXL

Panuelo Leilani
Poliéster,

180 x 50 cm
484519

11,99 /|

Funda de Gafas Leilani
PU. Forro en poliéster.
17 x4 x7 cm

482612

92,99 ¢

maosquetan. Conjunto de 3 pulseras
elasticas en tonos dorados
y una cadenita con cierre
d tan. .
sttt ictu sirve para todas las
1099 . gafas de AVON
’
170 TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

L]
- ':g-_-- ll Fleur
de policarbonato
dlicas. UV 400,
| CE tE‘EDFfE 3
484022
i
112,99

b =
-
=X

Gafas de sol aviador
Iconicas gafas estilo
aviador con montura
metalica y lentes

GAFAS CON

ESTILO

Gafas de Sol

Redondas Unisex
Mantura de cuproniquel,
lentes acrilicas y patillas
de policarbonato. UV 400,
Proteccion categoria 3.

481713

am— 12,99

categoria 3

J
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AVON

SITidr

P e

(R

-: 2 ANOS DE GARANTIA

.il‘lu

-
sl
ENTRE 5US FUNCIOMNES

» Recordatorios de hidratacion y movimiento
» Conteo de calorias y modo multideporte

= Motificaciones de redes sociales y teléfono
» Temporizador de selfie

LOYRNPS N SN

Smartwatch Ciana
Con reverso de cinc 4
y correa de plastico,
ajustable entre
14,5y 20,5 cm aprox.
Incluye una pila

de litio recargable
(no reemplazable).
Carga con cable USB.

39,99 € e Morado
- 481499

Negro__

485821

COMPATIBLE CON EL SMARTWATCH CIANA

Cargador del
smartwatch Ciana
TPE, US.

El cable mide 29 cm.

493601

172

Compatible con telefonos
Apple 105 B+ v Android 4.4+,

RESISTENTE
AL AGUA.

O

ENTRE 5US FUNCIONES _

« Monitor del ciclo menstrual v la ovulacién
¢ Control de la respiracion

» Andlisis de los datos del suefio

« Notificaciones de llamadas y mensajes

Smartwatch Leora

Correa de silicona, ajustable
entre 17,5 x 22 cm aprox,
hehilla de acero inoxidable,
incluye bateria de litio
recargable (no reemplazable).
Carga con USB incluido.

Rosa

481531

. MNegro =
481515
COMPATIBELE COM LOS SMARTWATCHES LEORA,. KIAH Y ZIA
Cargador
smartwatch Leora
TPE, US.
El cable mide 50 cm.
493650

e

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

+ cierre de cremallera
* correas ajustable

L]

e bolsillo interior con gﬁhallera
» perfecta para tu pﬂrﬁﬂ

Maochila

Megro
480822

Rosa

486894 i

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

My Everyday

COLECCION MY EVERYDAY

Bolso Messenger
My Everyday

Negro

® 513200
o Multicolor

486597

PU, poliéster. 31 x 13 x 31 cm aprox.

Poliéster y poliuretano. Mide 32 x 5 x 32 cm aprox.

v 18
AT

Fald ks
W 1 i |
BT : r" Aoy
. e Mt 1 :.'ll

i " =

e bolsillo frontal con cremallera
e cierre de cremallera
* correa ajustable

EEEINe L SR
| R S N R, PR

Bolso Bandolera
Mini My Everyday

Negro
513671

Exterior de PU, forro de poliéster. 24 x 17 cm aprox.

173



JOYITAS DE CIRCONITA EL PODER DE E{EEJDL{TIE
CUBICA DESDE BRI LLAR CAPAS DE ESTILO Y PENDIENTES

24,99 .

12,99

NUEVO

Tesoros de circonita cubica
banados en platino de calidad.

NS
QAR
'ir%’f & o)

& Transparente 485896
8 Transparente 485946

h,;
s 10 Transparente 485953
1 ‘.'i >4 & Amarillo 485888
8 Amarillo 485904
AUTENTICA 10 Amarillo 485938
CIRCONITA
CUBICA

Quatity

| '. JII ' I

Amarillo

486258

Amarillo

486563

CONJUNTO DE 2

N Conjunto de Collar
% A i y Pendientes Fleur
P Yy, " Zinc dorado. Longitud
‘ e LSRR Transparente ﬂE los pendiﬂiim%. BTt
486282 aprox. Collar 46 + 9cmeon
o Pendientes de
£ Pulsera Iris Circonitas Cubicas
3 Transparente My Signatura con Iris My Signature Anillo de ANCHORCERT.
——— Circonitas Ciabicas Con bano de platino,  Circonitas Ciabicas oot SR e s e ;
486555 Con bano de platino. circonitas cubicas. Iris My Signature , ) APTO PARA PIELES SENSIBLES Joyero Leo Sparkle
18,5+ 2,5 cm de Piedra colgante Con bano de sl LETIa ' v PU, poliéster,
cadena de extension. de 5 mm aprox. platino. Latan. L0 alt ' . S \ 1 2x9x5 > CM aprox

27 e 2499 24,99 pta para laspices sensil = 1999,
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Pulsera Love

for Everyday

Zinc bafado en plata. Zinc banado en plata.

42 + 9 cm + cadena 18 + 3 cm + cadena

de extensién. Colgante de extension. Colgante R
1.6 cm aprox. 1,6 cm aprox. .

6,99 5,99

Collar Love
for Everyday

Plateado Plateado
486217 483503

Dorado Dorado

486209 484295

Rosa Dorado Rosa Dorado

486225 483982

CONJUNTO DE 20

LA COMBINACION PERFECTA

de tachuelas, aros y gotas en tonos
dorado vy bronce blanco

Conjunto de 20 Pendientes Fleur
Conjunto de 20 pendientes dorados
y plateados, algunos con piedrecitas,
modelos de pasador y aro.

484055

15,99

ANCHORCERT: APTO PARA PIELES SENSIBLES

Muestra bisuteria se prueba contra 16 alérgenos

) e I .. F.4
metalcas Yy esta cerbind acla par Anchoriert

para ser apta para las pigles sensibles

176 TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CONJUNTO

ES EL MOMENTO DE BRILLAR  gE=Rtc

16,90«

NUEVO

Anade el broche de oro a nuestras
preciosas joyitas de primavera.

Plateado
486886

i SR
e '.:ﬂ F‘ﬂvr- ol

y Conjunto

de Aros Fleur

Conjunto de 5.

Aros en acero,
zinc y laton con
cuentas de resina.

T i |
:""ﬂnﬁ i
i ﬁh%mmw
. N EL COLLAR MAS BELLO,
P HECHO CON FLORES
TEE =T o {;.:ftf;:i‘r: w PR EHSADAS*:
T i REPLETAS DE PODER

,&.vﬁ; : .‘IEJ-J'.E't'-.'___ ;-.;j'm-ﬂl’h‘ ;r"

= e *Debido a la naturaleza del
e Ht.::h"‘rr..h R hid d
"'"--,._:_‘*v.._ producto, cada pieza es Unica
3 ¥ puede variar respectoa la
;ﬁ!ﬁ-'!"—'“‘gﬁu;‘w fﬂtﬂﬂfﬂﬁa
& e
.
-‘_. '..‘ 1... i
-.—*}" Collar Pendientes
. largo Dawn Dawn
Acero, resina, Acero dorado
= [atdn. Aprox. con resina,
80 cm latan.
482638 486571
R = d: 10,99{ 8,99E
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........

Amatista
n'.‘n‘!1'.'.TF:'ii!rT'l'Fr'=§F,'.'—-uW 4332'52 .
Aventurina | ¥
Verde :' 7 ,-"'f m—
488130 | i &

-H“nﬁl.l-l-l-‘ I:J" M _— Cuarzo Rosa

s .
fesa, A w 488064
-:—.;ﬂljﬁ““ .ﬂ‘;i}'}h‘h\
{T.‘QF- » X

M "33-?‘[
111:-:ﬁ‘! F

L

Amatista

488296

Aventurina Verde

488379

Collar Piedra Semipreciosa Seren
piedra semipreciosa, latén, 45 + 9 cm aprox,
colgante: 2,4 cm aprox

32¢

Pendientes de Aro Seren
Piedra semipreciosa, latdn,
32 mm aprox, 13,5 mm aprox.

25¢

178 TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

irradia
tu poder

PIEDRAS
SEMIPRECIOSAS

El regalo perfecto
para esa persona especial.

SEREN

Cuarzo Rosa

493130

Amatista
488288

e m———

Cada piedra semipreciosa es
Unica, por lo gue las cuentas
pueden ser distintas.

Aventurina Verde

488122

Pulsera Semipreciosa Charm Seren
NUESERRBISUtEria 5 prueba contra 16 alérgenos Piedras semipreciosas, latén, cordon,
ERRRNNRR o ks o - o AncharCert circunferencia ajustable 16,5-21,5 cm

para seEapta para las picles scnsible 32'E
TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS 179
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RE
BA
JAS

DE PRIMAVERA

2 CUIDADOS
CAPILARES

DE 30 ML
POR SOLO

8 90€ I;DUANCE@ '

TECHNIQUES
By hvﬂ H

IGUALES O DIFERENTES

2 CUIDADOS
CAPILARES
DE 100 ML
POR SOLO

11,90

paginas 180 v 181

Reconstruction

30 ML

PARA CABELLO
MUY ESTROPEADO

Sérum Efecto Reparador
Advance Techniques

ADVANCE
TECHNIQUES :}{f:f’“ﬂ

5,99

180

PARA CABELLO
SECO

con aceite de argan

Sérum Absolute
MNourishment
Advance Techniques

156562
30 ml

5,99

100 ML

PARA CABELLO
SECO

con Complejo
Kera-Panthenol

Spray Efecto
Reparador Bifasico
Advance Technigues

176347
100 ml | 79.90€/1L

7,99

PARA CABELLO
SECO

con aceites de
argan y coco

Aceite Absolute
Nourishment

Advance Techniques

174466
100 ml | 79.90€/1L

7,99 ¢

T I'iShm't?ﬂt

! r'!-"l
"llr .J_“‘_"____.

'I ,I1 JIQUES

L el

||;|r-‘i
M | ||

EAVE= I!
T IA.TH

Fullar :md__
Thickar |

100 ML

PARA CABELLO
FINO Y LACIO

con complejo
Hyaluronic Peptide

Cuidado sin Aclarado
Miracle Densifier
Advance Technigues

150052
100 ml | 79.90€/1L

7,99 ¢

RE

DE PRIMAVERA

2 CUIDADOS
CAPILARES
DE 30 ML
POR SOLO

8,70

IGUALES O DIFERENTES

2 CUIDADOS
CAPILARES
DE 100 ML
POR SOLO

11,90

IGUALES O DIFERENTES
paginas 180 y 181




RE
JAS

DE PRIMAVERA

GELES DE DUCHA
REFRESCANTES

720 ML
S,/5¢
C/U.

250 ML

2,79

C/U.

182

frambuesa
& grosella
negra

196980
720 ml

184952
250 mi

GEL. HIDRATANTE

Aloha Monoi
Shower Cream

COCOMUT & TIARE
FLOWER SCEMT

Inqi:n:g Delight
Shower Gel

RASPRERRY &
CASSIS SCENT
ESECHED WITH HATUSAL ErTascT

720mi/mn ':a,,_:.e

gel de ducha
para cuerpo

vy cabello 2en 1
PARAEL

720 ml | 799€/1L

TODOS LOS GELES
DE DUCHA ESTAN

=
)
re
[
'—
-
o
(¥ ]
i
3
L
[
LS

DRI W1 TH MATURAL EXTRAE T

0

de tiaré

F20 ml

250 mil

geles de ducha
HIDRATANTES —

ENRIQUECIDOS CON 6:56 € E{DHT:S;FE s i e

EXTRACTOS NATURALES A6 tadrs & sandalo & almizcle
B 250 ML o1 199166 178418 196956

ENVASE RECICLABLE 290 mi 720 mi 720 mi

250 ml | 11,16€/1L

* Excepto dosificador, 359 € 186049 185975

quitarlo antes de 250 mi ==

reciclar. " r s

coco & flor

198515

184960

Sweet & Joyful

Shower Cream

FREESIA &

POMEGRAMATE SCEN

Pl o WY BATLIRRS 7 LR

GEL, HIDRATANTE

brisa marina

& menta

196931
720 ml

185900

250 m|

CREMOSA, NUTRITIVA

720 . [ 250 i

720 ml {29960 - 250 ml| 11.16€/1L

&S0 €

cremas de ducha

NUTRITIVAS

e

i

59 €

pera & orquidea

de vainilla

158873

720 mil

184986
250 ml

woe
|
'

manzana
& muguet

195644

720 ml

207878
250 mi

Ocean Surge
For Mon = 2inl
Hair & Body Wash

FIPEF
WA ME &

?_'!_llml N Iu::.g : |

freesia
& granada

195628

720 mi

207837

250 ml

e e —— ———

geles de ducha

HIDRATANTES —

BT

naranja

& jazmin
198507
720 ml

185843
250 m|

DE PRIMAVERA

GELES DE DUCHA
RESCANTES

REF
720

575

C

250

2,
C/U

ML

ML

/9



RE
BA
JAS

DE PRIMAVERA

Fg il | T
lllE

DE PRIMAVERA

O

FOUGERE |

AROMAS PARA

ELY PARA ELLA
POR SOLO

A— . = = G .-
e—————mme 9

i T E |

PARA ELLA PARA EL

AROMAS PARA

ELY PARA ELLA
freesia blanca, grosella negra, rosa, bergamaota, lavanda, menta, lavanda,
peonia, rosa blanca manteca de cacao suave almizcle cardamomo PO R SO LO
1. Eau de Toilette 2. Eau de Toilette 1. Eau de Toilette 2. Eau de Tollette

Pur Blanca Imari Corset Individual Blue Musk Marine

185918 162008 170076 164723

30 ml | 360,00€/1L 50 ml | 3560,00€/1L 100 ml | 180,00€/1L 75 ml | 240,00€/1L
2+ € 2+ € 24 € 2t €
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BLACK SUEDN
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I.," ‘ . y
' DESODORANTES A | )
POR SOLO | | ; HCE"-“‘-

S c;u.

DE PRIMAVERA

Y

FOMOL

T,

——va . EEULE
PARA EL PARA ELLA Sprays para el Bolso 10 ml 4. TTA Today 169177 PARA EL BOLSO‘

1. Little Black Dress 152850 TTA Tomorrow 169342

Desodorantes Roll-ons Perfumados

1. Black Suede Secret 190835 3. Incandessence 153106 Incani;lm_c.nnce 195412 TTA Always 169243 D ES DE SO LO
. Perceive 151134 TTA The Moment para Ella 194688
2. Full Speed 151084 4. Perceive 171322 ;
: TTA This Love 169201
Full Speed Quantum 170514 Little Black Dress 171793 7
€ TTA Wonder 174193
Full Speed Pulse 208082 Pur Blanca 163303 :
Far Away 154294 TTA Everlasting 160481
Black Suede Real 153700 Far Away 187658
Far Away Rebel 151662 Eve Truth 154153
Black Suede Dark 164905 Far Away Glamour 171736
i Far Away Glamour 180620 Eve Confidence 154278
Individual Blue 151969 50 ml | 50,00€/1L Far Awav Solendoria 194597 Eve B 154948
Metropolitano 154922 50 € FRETes ) ik s pakin
;-*:]usi: ESDDEE‘_IL Far Away Endless Sun 156489 Eve Privé 152868
_3_5”; 28, 7 50 Far Away Beyond 167866
' ’ _ € Attraction Game 183764
2. Attraction 151654 Attraction Awaken 155242

3. Far Away Beyond

The Moon 150995 8,50€
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2 FRAGANCIAS
PARA EL O ELLA
POR SOLO

36¢

IGUALES O DIFERENTES
pdginas 188-189

Eau de Parfum

1. Rare Gold

2. Incandessence

3. Incandessence Lotus

4, Little Black Dress Lace
50 ml | 720,00€/1L

24.

188

ANTESSENCE

| DESSENCE
||'§_1'fru.s

162370
209569
168161
196014

PARAELLA

flor de naranjo, bergamota, &mbar precioso
bergamota, rosa, madera de teka
membrillo, loto de agua, madera de violeta
notas citricas, jazmin, d&mbar

-]
4
%
e
e
I'h
g
%
LY
by
:iEl

ASPINR L

"::_.ﬂ_u:..._-——‘“

PARA EL

Eau de Toilette

| s

r |
b h ' ——
hﬂ;__.__i____._—__ —

K SUEDK

1. Full Speed Quantum 168294 bergamota, geranio, madera de cedro

2. Full Speed Surfer 191056
3. Aspire Man 156539

4. Black Suede Hot 161414
75 ml | 320,00€/1L

24

notas de ozono, menta, vetiver
bergamota, raiz de jengibre,
madera de sandalo

bergamota de Calabria,

canela de Madagascar,

notas de hoja de tabaco
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2 FRAGANCIAS
PARA EL O ELLA
POR SOLO

36¢

IGUALES O DIFERENTES
paginas 188-189
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HYDRATING ° : il
OVERNIGHT YL oL

~ew ! | - DE PRIMAVERA

MASK CONCENT "
HA HA: REVITALISING|
« ENCAPSULATED Ejl....ﬁ OM M[CELLJ!&R
ACIDC WATER
BYAVOIM HYALURONIC ACID &

VITAMIN B3
ALL SKIN TYPES

HIDRATACION
TOP

DE ANEW
DESDE SOLO

11,99

HIDRATACION

TOP
@ = O
CON CAPSULAS DE ANEW

DE MANTECA

Mascarilla de DE KARITE Concentrado CON 3,5 % Agua Micelar CON ﬂCI}DD Crema a Base de CON TECNOLOGIA
Noche con Acide v AciDO Efecto Rellenador =~ DE COMPLEJO Revitalizante HIALURONICO Agua Hydra Pro PRO VITA-D
Hialurdonico Anew HIALURONICO Antiarrugas Anew HIALURONICOD Anew HIDRATANTE, Vita-D Anew que ayuda a activar |a
P Sumerge tu piel i para una T— el poder iluminador ———— dosis diaria de vitamina
164848 ~edicitaer ol 1TIAIID hidratacion 150854 de la vitamina B3 173427 D de la piel.

75ml| 266.53€/1L  de hidratacion para 59 Ml profunda y una piel 150ml|7993€/1L vy micelas, que atraen S0 ml| 379.80€/1L

tersa al instante. las impurezas comao

11.99. " 18.99.

23 € dmanecer Con una 2, €
1 9 9 9 piel de aspecto suave 2 5 9 9
y € y rejuvenecido. y €
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Black
_ 173658

DE PRIMAVERA

o

DELINEADOR
LiQuipo
DE PRECISION

= con punta fina
facil de usar

» waterproof, no tira
de la piel y no
emborrona

e hasta 12 horas*
de duracion

DE PRIMAVERA

o Jo

—

i

B8ROW SCULFTING

*Estudio del
consumidor.

i
ﬁ%

-
L
.
a
:
A

DELINEADORES
Y PERFILADORES
DESDE

Calllal i s
Bruvy SCUL

=
TRUEB

3R

LR d ]

I

imnl s define v contornesa e formula cremosa, que define v da forma facilmente
Ruby Shock f§ 2mPY PowerPink ll <" ' R 'i S

Spice Jubilee » ayuda a que el labial no se salga de |a linea e sin borrones, se mantiene, resistente al agua
191353 | 191429 | 191312 191341 DELINEADORES

vitaminas C & Y PERFILADORES

Mystery
True Red Vil Coral Deep Plum

191346 191270 191387 § 171892 Perfilador Delineador Lapiz para Cejas
= de Labios de Ojos Super Brow Sculpting
Glimmerstick Definicion 0,28 g

| | 0,35 g 1 mi
Blushed Pink Red Brick W et ol Berry Mice : 3 it Brunette

6:58
191262 | 191320 191296 | 191338 1,99+ .99 8,99 35 156619 | 186676




b P R N MAQUILLAJE MULTIBENEFICIO CON
e N INGREDIENTES ACTIVOS QUE MEJORAN 176644

LA PIEL AL MOMENTO, E INCLUSO
DESPUES DE RETIRARLO* e

Hydra Fawn

172627

Hy tdra Ru h'!-"
174763

BASE 3 EN 1
CON SERUM
Hydra Garnet
178103
no comodogénica Hydra Plum

174243

EL1*LABIAL MATE
DEL MUNDO CON
AVON NUCLED DE ACIDO

HIALURONICO"®
MAKE UP

+CARE

Hydra Rosy

173419

S

apta para pieles
sensibles
Hydra Pink

172965

©

Hydra Magenta

(W]
E dermatologica y E 173021
= clinicamente testada O
|_
< w
= ~
= » multiplica la hidratacion L
de la piel en un 200%"** >
» |3 piel se mantiene s E R U M =
MARE ME hidratada hasta =
+CARE 72 horas después m
de desmaquillarse’ FOUNDATION
410P (Spice) E . ﬁantjens ingredientes F:ADIAMI !:TNIE.H
156810 = |!_Jmmla GFES_E'EI'I":"US.
_ S vitamina C, vitamina E SPF30
420G (Caramel) H EEF‘EHH y antioxidantes
BT (11
156919 5 "m::.::h ***Estudio de eficacia clinica. : Hydra Blush
430N (Deep Tan) g ! Estudio de eficacia clinita. 172718
157123 Y *Basado en un estudio
= del consumidor con 134 .
435N (Warm Deep Tan) 2 personas (sérum) y en un Hydra Mauve
157271 = estudio de eficacia clinica ! 174177
con 22 personas (labial). -
510N (Walnut) **Basado en un estudio Hydra Nude
157461 del consumidor. !
8 MAQUILLAJE 172437
515N (Bronze) o + CUIDADOS
|
159186 | Base con Sérum Base con Sérum Barra de Labios
525M {Dark Cocoa) E g;n r'.l. MAQUILLAJE g:ﬂfl Hydramatic Matte
o m QUE TE CUIDA m 368
L o 60 € 14:60 € O £

150604 11,99 11,99
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PRECIOS
INCREIBLES!
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